

اطلاعات

ژنرال شوری

دکتر شایگان به مجلس گزارش داد

فقیه زاده و دکتر قانی نیز در خصوص اوضاع فزونی و حزب زحمتکشان صحبت کردند لایحه مربوط به جدای ارتش تصویب شد

واگذاری چهارده میلیون لیره

پشتوانه اسکاس دولت مورد بحث قرار گرفت جلسات علنی مجلس تا پانزدهم رداداداده خواهد داشت

جلسه علنی مجلس شورای ملی ساعت ۹ و ۱۰ و پنج دقیقه صبح امروز برپاست آقای سردار فاخر حکمت تشکیل گردید. آقای حاجری زاده بیانونند کر اصلاحی گفت:

شب جمعه همی از فدایان اسلام آمدند بنزل یتیم و گفتند شما بیایید که انجمن یتیم بنده گفتم که من چنین چیزی عرض نکردم و من در انتخابات دیدم که مردمان با ایمان و خوب و مصلحانی بودند و اگر سوسه تیزی در این باره کرده انرا تصحیح کنم و از آقای وزیر کشورم تقاضایم بکنم بکار اینها دود تریس دی کنند.

من خلیل نهیاسی را در موقع انتخابات میدیدم که با ایمان تمام از صنوبرهای انتخاباتی محافظت میکرد و حالاهم من عقیده دارم که این جوانان مربوط با ویست و از دولت تقاضای کنم و اجماع بکنم فدایان اسلام رسیدنی کنند در این وقت صورت جلسه قبل تصویب شد.

اظهار تأسف رئیس گفت:

خاطر آقایان نمایندگان محترم از فاجعه است آوری که روز جمعه برای اعلیحضرت ملک عیدالله پادشاه کشورهاشی اردن در بیت المقدس رخ داده است مستحضر میباشد.

بنده از طرف خود و آقایان نمایندگان محترم مجلس شورای ملی اذین واقعه فاجعه اظهار تأسف و تألم میکنم (صحیح است) پادشاه فقید از خاندان جلیلهاشی فرزند ملک حسین شریف و سردار مرحوم ملک فیصل اول بوده اند.

روابط و مناسبات کشور ما با کشور همسایه عراق و هاشمی اردن همواره بر پایه و داد و وصییت و علاقی مذهبی استوار داشته (صحیح است) و این واقعه مؤلمه موجب نهایت تأثر و تأسف گردیده است (صحیح است) از خداوند منان امرش روح آن مرحوم را مسئلت مسوده و سبر جمیل برای خاندان سلطنتی هاشمی خواستارم بقیه در صفحه دوم



همسر او درل هرین در هفته قبل درسه منبانی جای که بسا حضرت طرا حضرت ملکه تریا و والاحضرت شمس بعلوی و والاحضرت اشرف بعلوی در کاخ سادات تریب دلازه بود بافان بانو گردید همسر سفیر کبیر امریکا در تهران شرکت جست و صبح دیروز نیز عکاس اطلاعات این عکس را در کاخ صاحبقرانیه از ایشان برداشت در ضمن غیر نگار اداره نیز در باره نظر ایشان نسبت با ایران سؤال کرد خانم هرین پاسخ داد که ایران یک کشور بیچاره دوست داشتنی است و من امیدوارم که بتوانم در مدت اقامت خود در این کشور از جاهای زیبا و دیدنی و تاریخی آن بازدید نمایم هر یکس بالا خانم هرین در سفر صاحبقرانیه دیده میشود

بعثت بروز مرض مسری در عربستان

در کابه ممالک عرب مسافرت حج موقت ممنوع و متوقف گردید

از دولت مصر و سازمان جهانی و نیروی دریایی امریکا هیئتهایی برای تحقیق و مبارزه با مرض حرکت کردند

از روز پنجشنبه که خبر روز و باطمان در عربستان انتشار یافت کلیه دول اسلامی مخصوصا مصر و لبنان و سوریه این موضوع را با اهمیت خاصی مورد توجه قرار دادند دولت مصر همروزه بوسیله نمایندگی خود دو من و کشور سعودی و سفارتخانه آن دو کشور در قاهره مرتبا مشغول تحقیق بود و چگونگی تلگرافی که روز پنجشنبه از وزارت خارجه بین بیخارتنا به بین دو مصر رسید بروز مرض را تایید کرد دولت مصر در صد اقدامات فوری برآمد و چون مرض بطور قطع مشخص نبود تصمیم گرفت چنانچه پزشک و میکروب شناس و انفرقا به بین و کشور سعودی بفرستد از طرف سازمان بهداشت بین المللی هم اقدام بعمل آمد.

از طرف نیروی دریایی امریکا در مدیترانه نیز اقدام شد و یک نفر پزشک امریکایی بنام دکتر کلبلا انتخاب و ماموریت یافت برای تحقیق نوع مرض و کسب اطلاعات کافی بطرف بین پرواز کند

تلگراف وزارت خارجه بین حاکی بود که مرضی که بروز کرده با احتیاط قوی و با است و منقطع بروز مرض هم در باقم و ظهران است که اولی در بین و زدیک ظهران یعنی مرکز غت کشور سعودی است سازمان بهداشت بین المللی همان روز از دولت مصر استمداد و درخواست کرد فوراً پزشک و دارو و بهین بفرستد چون در کشور بین فقط یک نفر پزشک جدید وجود دارد که انهم ایتالیایی است و در جراحی تخصص دارد و در میکروب شناسی و معالجه امراض مسری.

دولت مصر از تحقیقات مقامات اعلامیه ای انتشار داد که حاکی بود مرضی که در بین و کشور سعودی روز کرده ممکن است وبا یا کابیا و شاید هم طمان بابتزده باشد و چون این مرض از بین یک کشور سعودی سرایت کرده فلا انجامه مات مسافرت حاج متوقف میسرده و از حرکت حجاج هم که کارهای مهمی را انجام داده اند جلوگیری می شود.

دولت مصر اعضای هیئت پزشکی امرا را انتخاب کرده و رئیس اداره امراض مسری در وزارت بهداشت مصر برپاست این هیئت انتخاب کرده وزیر بهداشتی مصر نفت مرضی که در عربستان بروز کرده اگر وبا یا طمان باشد مبارزه با آن آسان است ولی اگر مالاریا یا مرض دیگری باشد ریشه کن ساختن آن دشوار و وقت مستجاب کوشش فراوان خواهد بود از روز جمعه بر بروز در فرودگاهها و پاندر مصر و لبنان وضع قرطینه بر فرازش ناز سربایت احتمالی مرض جلوگیری شود.

همانروز دولت مصر اعلامیه صادر و یکسانی که قصد مسافرت حج را دارند اطلاع داده که فعلا دیورات پول و سایر کارهای مربوط مسافرت حج متوقف شده تا وقتی نتیجه قطعی تحقیقات معلوم شود.

بطوری که جمعا دیروز صبح قاهره و شیر گزارای عرب اطلاع می دهند امروز صبح هیئت پزشکی امرا را انتخاب مصر حرکت میکنند.

وزیر به اری مصر در پاسخ پرسشی که از او شده بود گفت: اگر هم مرضی که بروز کرده مالاریا باشد یا آنکه خطری برای حج ندارد چون برای شخص مسافرتی مضر و خطرناک است مسافرت حج در اصل بطور کلی ممنوع خواهد گردید و فقط دوسرور اجازه حرکت با سفر بین مسکه داده میشود که مرض بطور قطع ریشه کن شده باشد.

خبر گزارای عرب از بیروت اطلاع میدهند وزارت بهداشتی لبنان تصمیم گرفته مسافرت شیخ امسال برای اهالی لبنان ممنوع باشد ضمنا از شرکت تانابلین (شرکت لوله گت که گت عربستان سعودی را بنادر لبنان میرساند) درخواست کرد در باره جریان مرض در ظهران (منطقه غت شیر کشور سعودی) تحقیقات کامل نموده جریان را روزانه گزارش دهند

خبر گزارای عرب از دمشق خبر میدهند: کلیه ارتباطات هوایی و زمینی و دریایی با بین و بنادر شرمی فویای امریحت نظارت قرار گرفت تا از سرایت احتمالی امراض مسری بپوریه جلوگیری شود.

الانات آیت الله کاشانی با نخت وزیر

ساعت ۱۰ دریم بهادر ظهر دیروز آیت الله کاشانی با آقای دکتر مصدق ملاقات نمود و این ملاقات مدت ۲ ساعت بطول انجامید.

حضور در منزل آقای نخت وزیر

قبل از ظهر امروز آقایان وزیر جنگ و وزیر راه و وزیر کشور و معاونین نخت وزیر در منزل آقای دکتر مصدق حضور بهم رسانیدند و با ایشان ملاقات نمودند.

هیئت مدیره بنگاه حمایت مادران انتخاب شد

مجمع عمومی سالیانه بنگاه حمایت مادران و نوزادان سرکب از هیئت مرکزی و هیئت مدیره بنگاه دیروز ساعت ۵ بعد از ظهر در وزارت بهار برپاست آقای علام وزیر دربار تشکیل گردید.

ابتدا گزارش مالیات و آمار و خدمات سال گذشته بنگاه و تراز نامه و درآمد و هزینه آن بوسیله آقای دکتر محمد مؤمنی مدیر عامل بنگاه به عرض مجمع رسید و پس از شور و مذاکره در اطراف آن تصویب رسید.

سپس چند نفر از آقایان تذکراتی دادند و بعد هیئت مدیره باین شرح انتخاب شدند:

پانومین دقتری - بانور تریب - بانومرت - آقایان سیهیدیزدان پناه دکتر عیدالله معینی - کتبه - دکتر صالح - حسن کاشانی - احمد اخوان - محمدرضا خرازی - دکتر حیدر آهسی - دکتر غلامحسین مصدق - سید شهبانی - مرتضی قمری - مهران شهردار تهران - دکتر محمد مؤمنی



سر فرانسس شپرد سفیر کبیر انگلیس در این چند روز اخیر اغلب با آقای هرین مشاور مخصوص رئیس جمهوری امریکا تماس گرفته و با ایشان در اطراف جریانات غت مذاکره میکرده است با او دیروز نیز سفیر انگلیس مدتی با آقای هرین در کاخ صاحبقرانیه مشغول مذاکره بود عکس بالا آقای هرین و سر فرانسس شپرد هنگام خروج از کاخ صاحبقرانیه برداشته شده است

فردا مراسم تشییع جنازه ملک عیدالله پادشاه فقید کشورهاشی اردن با حضور نمایندگان فرق العاده در بارها و دول متبرجهان در شهر «امان» انجام میشود

دو شهر اورشلیم یک کانون توطئه با مقدر آزادی نارنجک کشف گردید

با قتل ملک عبداللہ تو ازن سیاسی خاور میانه بهم خورد

امشب کابینه انگلیس برای اتخاذ سیاست تازه ای پس از قتل ملک عبداللہ در سرتاسر خاور میانه تشکیل جلسه میدهد - انگلستان ممکن است در آینده سیاست خشن تری در کشورهای عربی اتخاذ نماید

سفیر کبیر انگلیس در تهران نیز درباره عکس العمل اتل ملک عبداللہ بلندن گزارش میدهد انگلیسها فرزند ارشد ملک عبداللہ را متهم باختلال روحی کرده اند



امیر حنین
سر چهارده ساله ولیعهد



امیر طلال
فرزند ارشد و ولیعهد اردن

«کتبنا بقره وزیر شاور دول کارگری انگلیس دیشب گفت: دولت انگلیس از هراقدامی که در ایران منجر به جنگ و ستیز شود جلو گیری میکند

یک نماینده حزب کارگر نیز در مجلس عوام اعلام کرده که: انگلستان در برابر نهضت ملی ایران چاره ای جز تسلیم ندارد

عقیده اولیای وزارت خارجه امریکا دیگر کار شرکت سابق قتل در تهران و یان یافته است - در لندن نیز گفته می شود فقط اگر هر بین بتواند رای داد ۱۰۰ لاهه را بدولت ایران قبولاند کار مفیدی انجام داده است

دکتر شاخت وارد قاهره شد

از آنجا باندونزی میروند و سپس بایران میآید قاهره - خبر گزارای عرب - دکتر شاخت وزیر دارایی آلمان

میتلر روز جمعه - بربروز - وارد قاهره شد و از طرف نمایندگان دولت مصر مورد استقبال و پذیرایی قرار گرفت

دکتر شاخت اظهار داشت که من از اینجا به کنگره (هندوستان) و از آنجا بکشور اندونزی میروم چون از طرف دولت اندونزی از من دعوت شده برای مطالعه و مشورت در امور اقتصادی آن کشور - دروم - مسافرت من با اندونزی جنبه شخصی دارد و مربوط به دولت کشور آلمان نیست. دکتر شاخت اضافه کرد: پس از مراجعت از اندونزی بر حسب دعوتی که از طرف دولت ایران از من بعمل آمده است بطهران خواهم رفت دولت افغانستان هم از من تقاضا کرده بودند مگر کار شناس اقتصادی بآن دولت معرفی کنم و این کار را انجام دادم.

دکتر شاخت در پاسخ این پرسش که وضع عمومی اقتصادیات دنیا فعلا چگونه است؟ گفت: من حالا توجهی بامور اقتصاد ندارم - من از موقعی که از زندان بیرون آمده ام تا حالا اوقاتم بیش از هر چیز مصروف سر پرستی و اداره کردن امور خانواده ام شده است و باین موضوع بیش از هر چیز علاقه و توجه دارم.

چرچیل بگایینه کارگری حمله میکند

دودنورد - ویستون چرچیل رهبر حزب محافظه کار انگلستان طی نطقی که در (دودنورد) حوزه انتخابیه خود ایراد کرد اظهار داشت دولت سوسیالیستی انگلستان برپاست کلیت اقلی چنان ضربه ای با اقتصادیات این کشور وارد آورده که میسر هم نمیتوانست اینطور با اقتصادیات انگلستان ضربه بزند و آرافلج کند

وی نفت اکنون کار بجایی کشیده که ما مجبوریم دوازده ساعت با دست و مفر خورد کار کنیم تا بتوانیم آنچه را که با هشت ساعت کار حاصل میشد بدست آوریم

چرچیل خاطر نشان کرد که سیاست اقتصادی غلط دولت کارگری موجب شده که حیثیت و وجهه ای که این دولت قبلا داشت از دست برود زیرا در حال حاضر مقام منزلت انگلستان در میان سایر ملل از نقش رو به رفته بطوریکه اکنون اکثر کشورها بیکه انگلستان از آنها درم ل بازیم دفاع کرده باین کشور بانظر حسارت مینگرند و مصر و ایران و آلیانی و اوزانتین و شیلی و غیره در تحقیر انگلستان بایکدیگر مسابقه گذاشته اند

پادشاه بلژیک استعفا نامه خود را امضا میکنند

پادشاه سابق بلژیک سه روز قبل طی مراسم رسمی در کاخ سلطنتی برلن در آلمان اعلام کرد که استعفا از تاج و تخت سلطنت امضاء نمود و سلطنت بلژیک را به پسرش شاهزاده (بودون) واگذار کرد. عکس بالا نشانگر آنست که لئوپولد مشغول امضای استعفا نامه بود و شاهزاده بودون در کنار وی ایستاده و پادشاه شد



پادشاه سابق بلژیک سه روز قبل طی مراسم رسمی در کاخ سلطنتی برلن در آلمان اعلام کرد که استعفا از تاج و تخت سلطنت امضاء نمود و سلطنت بلژیک را به پسرش شاهزاده (بودون) واگذار کرد. عکس بالا نشانگر آنست که لئوپولد مشغول امضای استعفا نامه بود و شاهزاده بودون در کنار وی ایستاده و پادشاه شد

بقتل ملك عبدالله توارت سیاسی خاورمیانه بهم خورد

بقیه از صفحه اول

وزیران طی نطقی مردم كشور را هوش و آرامش كرد و مخصوصاً خاطر نشان ساخت كه در محیط آرام هوك بتر متواند توسعه نظمی را كه طبعه دو پارادولت هاشمی اردن طرح شده بود كشف نماید.

دشمن در شهر قدیمی اورشلیم مأمورین شهربانی هنگام تجسس در منازل مظنون مقدار زیادی نارنجك دستی پیدا كردند، همچنین از دیروز یامداد اردوستان و نزدیکان منظمی از فلسطین حاج امین العسینی كه متهم به شركت در قتل امینشتر ملك عبدالله میباشد بازجویی بعمل آمده است.

تشکیل كابینه انگلستان

موضوع تزل ملك عبدالله بیش از همه چارلزن مضموصاً در معادله روسی تأثیر حقیقی نوده است بطوریکه قرار است امروز كابینه انگلیس تشكيل جلسه خصوصی بدهد و درباره تأثیر ترك ملك عبدالله و لزوم اتخاذ اقدامات مقتضی جهت تأمین دفاع دسته جیمی در خاورمیانه تصمیماتی اتخاذ نماید.

اكنون سیاست آینده اردن هاشمی بهیچوجه معلوم نیست. پول واطلسه انگلستان برای مدت نیم قرن امنیت این سرزمین را حفظ کرده بود ولی يك كوله هفت تیر كه ملك عبدالله را زاپای در آورده ممكن است جریان تاریخ و اوضاع و احوال خاورمیانه را با یکی هوش کرده و هاشمی اردن را نیز در همچانی كه تمام كشورهای عربی و آن میوز نه بیندازد.

فهرست مورسون وزیر امور خارجه فرزانست فردا بیانات مهمی واجب بهیچان نفت ایران در مجلس ماهه ایراد کند و احتمال می رود طی اظهارات خویش راجع به قتل ملك عبدالله نیز اظهاراتی بکند.

عكس العمل قتل ملك عبدالله

دیروز از منابع مختلف وزارت امور خارجه انگلیس كسب اطلاع شد كه ویلیام استراكل مدیر كل دامی وزارت خارجه به كلیه نمایندگان سیاسی انگلیس در خاورمیانه دستور داده است كه راجع به تأثیر قتل ملك عبدالله و ملك عبدالله پادشاه هاشمی اردن و عكس العملی كه مردم كشورهای مختلف خاورمیانه نسبت به این قتل می بینند گزارش میسوی به لندن بفرستند.

سفكوری وزارت خارجه كفت چنین دستورهایی به سرالف استون سفیر لیر انگلیس در مورسور فرانسیس شیره سفیر كیر انگلیس در تهران و سفرای لیر انگلیس در تریه، سوریه لبنان، هاشمی اردن و اسرائیل و عربستان سعودی، عراق و یمن داده شده و یسیس كفت اكنون كه ملك عبدالله قتل رسیده دولت انگلیس یکی از بزرگترین طره دران خود را در خاورمیانه از دست داده است بجز وزارت خارجه انگلیس ملك عبدالله مانند سفر مضمینی بود كه در جریان شد خزان و سیاسی افاده یاید.

سیاست خشن قریه انگلستان از این پس میباید است برای اینکه ابتکار اوضاع اردن دست داشته باشد قدری شدیدتری از سابق با دولت های خاورمیانه رفتار كند دولت اسرائیل حاضر شده است در این زمینه با انگلستان حلاك كند.

انگلستان اكنون جدا سنی میکند كه امیرنایف كه مانند ملك عبدالله پدر سلطنت اردن هاشمی برسد چون اگر امیرنایف پسر پسر پسر ملك عبدالله پادشاه شود بر اثر كینه و كدورتی كه با انگلیس ها و بخصوص نژاد پانوت لورب پادشاه فرمانده لویون عرب داد بداد دولت انگلیس از در دوستی در نخواهد آمد. اكنون یا كشته شدن ملك عبدالله یكی دیگر از اوضاع حساس خاورمیانه مركز اختلاف و بلوا شده و احساسات ضد انگلیسی مردم بیدار می شود.

نیروهای مسلح انگلیس در خاورمیانه انگلیس پادشاه ایران، عراق، كویت و مصر با مشكلاتی كه از احساسات ملی مردم ناشی گردیده رو برو هستند و در همه جایای منافع بزرگ انگلستان در كار میباشد.

چهار تاوشكن انگلیسی اكنون به خلیج عقبه واره شده اند تا از صلیب ناولان مصرینی بر توفیق كشتی های نفتکش انگلیسی جلوگیری كنند. هرچنانكه فرید و سایر قاندمتلك

كابل سوزید و هوای انگلیسی جدا توفیق شده اند. در كویت اكنون دو ناوچه انگلیسی و یک فروتن موسوم به كاپیتان كراوندخانه اند تا از اختلافات سرحدی جلوگیری بعمل آورند.

در عراق قوا انگلستان در حدود ۴۰ هزار باره و در سوریه و لبنان در دهانی آن چندان بدلیست. دولت انگلیس اكنون چندا بگره توفیق نیروهای خود در مدیانه اطق نفت خیز شده است و برای این منظور از دولت امریکا بزرگ طلب كك خواهد كرد.

۱- امیرنایف برادر ملك عبدالله و یكانه نرزن ملك حسین كه اكنون در مپارت است.

۲- امیرنایف ولیعهد ملك عبدالله كه اكنون بیرون استراحت و معالجه در مورسور و سویس بسر میبرد چون هیئت دولت اردن و پارلمان اسكندور چند هفته پیش رسب توصیه پزشكان تصویب كردند كه امیرنایف برای معالجه امراض عصبی و روحی مدت چند ماه به خارج كشور رود.

۳- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۴- امیرنایف فرزند ۱۴ ساله امیرنایف كه در صورت استعفای سالمات آیز امیرنایف ممكن است بجای پسر خود بر تخت سلطنت نشیند و امیرنایف ست نایب السلطنه او را داشته یاید.

۵- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۶- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۷- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۸- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۹- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۱۰- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۱۱- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۱۲- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۱۳- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۱۴- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۱۵- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۱۶- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

۱۷- امیرنایف نایب السلطنه قلی را از مرض ثابت كند بیش از دیگران شانس انتخاب شدن سلطنت را دارد.

انگلستان در برابر نهضت ملی ایران

چاره های جز تسلیم ندارند

بقیه از صفحه اول

ایران خطر فاکتر از كره

خبر نگاری و ناپدید شدن ساوتوتون گزارش میدهد: «چنان بود كه پانزده میس ماهه انگلستان و عضو حزب محافظه كار دیف در ساوتوتون كفت: دولت اتلی در مبارزات انتخاباتی ضمن حمله بحزب محافظه كار می كفت كه محافظه كاران قادر بادارحکومت كشور نیستند ولی متأسفانه باید كفت كه در زمان حكومت محافظه كاران اتباع و كشتمشای انگلیسی آزاده ایی كه میخواستند به فرزند در حالیکه در موقع حكومت دولت كار گری یعنی حال ما آندر ضیف و ناتوان هستیم كه ایرانیها رفت ما را آسانی كامل میدهند و با اتباع ما بد رفتاری میکنند.

مهمترین دیروز كت یا فاكتر وزیر مشاور انگلیس كفت پس از جنگ بین-المللی دوم ما همیشه سنی میگردیم كه قزاقین و مقررات جها ای طرف كلیه دول رعایت شود.

در لندن چه هیجکی پیدا؟ خبر نگاران نوزویك از لندن اطلاع میدهند اظهارات فرانسوی شیره در تهران نماینده اتریش و فیدیه (وات هال) راجع به مأموریت هارپان در ایران بوده است. نظریه بریتانیا راجع به مأموریت هارپان بدین قرار است:

اگر هارپان توانست رای دادگاه بین المللی را با ولت ایران تحصیل كند تو است است كار فیدی انجام دهد.

ولی لندن میمان است از اینکه هارپان از راه دوستانه و برای حل مسئله نفت سبب مایه گیری را در كار رفت پیدا کند و شرایطی پیشنهاد یابد كه مردم انگلیس با آن مخالفت كنند نه تنها هر ت مورسون وزیر امور خارجه و سوسیالیست هایك خود پستون چرچیل رهبر حزب محافظه كار اكنون در موقع متزلزل و خطرناکی قرار گرفته اند در حقیقت محافظه كاران برخلاف سابق به دو دسته تقسیم شده اند و پستون چرچیل بطور كلی با سیاست مورسون متنی بر سر میبرد و انتظار مراقبت ولی مارگیز اف سالیوری رئیس مجلس ایمن در مورد مسئله نفت چندان مورسون حمله کرده و می گوید كه در مسئله نفت ضیف و مأموران بیخبر داده است و اتونی این مأمورین هر محافظه كار نیز نسبت بسبب نفت به بارنگران یابد البته عادت چرچیل نیست كه احساسات خود را علناً ابراز نماید ولیكن مقتصد است كه يك اقدام سریع از طرف انگلستان علیه ایران ممكن است امریکاییها را از انگلیس برنجاند.

وی ضمناً از زمره سوسیالیست ها متنی بر این كه چرچیل جنگ طلب است وحشت دارد

ایران میتواند استفاده كند مجله نوزویك گزارشهای زیر را تهیه و با اداره فرستاده: واشنگتن - هارپان مشاور مخصوص ریاست جمهوری بدون اینکه دستوراتی راجع به حل مسئله نفت بوی داده شود بهتر ز پرواز كرد

الیه بطور اختصار بوی گوشه شد كه در مذاکرات بیشتر با اظهارات آقای و كتر مصدق توجه نماید.

كارشناسان وزارت امور خارجه امریکایی كویند كار كتر كفت انگلیس تا ابد ساخته شده است چون ایرانیا بهیچوجه حاضر نخواهد شد با شركی كه از طرف دولت انگلیس حمایت میشود مسا له كند ایرانیا با يك شركت انگلیسی مخالف نیستند بشرط اینکه این شركت غیر دولتی باشد و در حقیقت همه ای از مقامات سفارت ایران در واشنگتن بطور خصوصی به وزارت خارجه امریکا كفته اند كه آنها حاضرند قرارداد ای با يك شركت غیر دولتی ممانه زد و یا با دو ج (ش) امضا كنند.

این صحبت های خصوصی ممكن است مقدمه بكاره حل آینده شود شركت نفت ایران و انگلیس حاضر شده است در سازمان سابق خود تجدید

دستور واشنگتن به هر یمن مجله نوزویك چاپ نیویورك در شماره امروز خود میگوید:

اظهارات تند وی اختیار سفیر كیر انگلیس در تهران راجع به شركت اوریل هارپان انگلیس در لندن و واشنگتن داشته است.

خبر نگاران نوزویك گزارشهای زیر را تهیه و با اداره فرستاده: واشنگتن - هارپان مشاور مخصوص ریاست جمهوری بدون اینکه دستوراتی راجع به حل مسئله نفت بوی داده شود بهتر ز پرواز كرد

الیه بطور اختصار بوی گوشه شد كه در مذاکرات بیشتر با اظهارات آقای و كتر مصدق توجه نماید.

كارشناسان وزارت امور خارجه امریکایی كویند كار كتر كفت انگلیس تا ابد ساخته شده است چون ایرانیا بهیچوجه حاضر نخواهد شد با شركی كه از طرف دولت انگلیس حمایت میشود مسا له كند ایرانیا با يك شركت انگلیسی مخالف نیستند بشرط اینکه این شركت غیر دولتی باشد و در حقیقت همه ای از مقامات سفارت ایران در واشنگتن بطور خصوصی به وزارت خارجه امریکا كفته اند كه آنها حاضرند قرارداد ای با يك شركت غیر دولتی ممانه زد و یا با دو ج (ش) امضا كنند.

این صحبت های خصوصی ممكن است مقدمه بكاره حل آینده شود شركت نفت ایران و انگلیس حاضر شده است در سازمان سابق خود تجدید

دعوی دولت عراق بر ضد شركت نفت در دادگاه عالی انگلستان رسیدگی میشود بداد - خبر گزاری عرب - در اینجا اعلام شده كه هیئت دولت عراق در جلسه دیروز خود درباره نفت عراق مذاكراتی نمود.

مخالف مطلع می گویند كه مذاکرات میان دولت عراق و شركت نفت آن كشور بر حله نهایی رسیده و امروز هم جلسه دیگری در بغداد منته خواهد شد. كه مذاکرات دیروز را تكمیل كند.

در بغداد اعلام شده كه كتر دیم پاچی مدیر كل اقتصاد عراق كه قرار بود امروز (يكشنبه) مسیح بلندن شركت كند برای آنكه در جلسه امروز شركت ناپذیر صفا مذاکرات خود و ایامستر ژیمسون رئیس شركت نفت عراق ادامه دهد كرت خود را بتأخیر انداخت.

منظور دكتر پاچی از مسافرت بلندن این است كه جریان دعوی دولت عراق بر ضد شركت نفت در موضوع تسخیر لیه را كه در دادگاه عالی انگلستان مطرح رسیدگی است رهبری كرده و نظریات شورشی و اطلاعات خود را در مورد سرس و لای دادگشایی كه ست نمایندگی دولت عراق را دارد بنگارند.

كنفرانس صلح كائسوك

تأسیس فردا تعطیل است

روز چهارشنبه مجدداً مذاكرات بین نمایندگان امریکا

و كمونیست آغاز می شود

در ماه آوریل توریوری رئیس هیئت نمایندگی نیروی ملل متحد در كنفرانس خار كه جنگ كره بخو بود باز كفت و چون نژال رجبی فرمانده عالی نیروی ملل متحد نیز فعلا در كره میباشد احتمال می رود كه با وی مذاكره بعمل آورد نمایندگان نیروی كمونیست تقاضا كرده بودند كه چهار روز تمدن سه داده شود و جلسه بندی كنفرانس خار كه جنگ كره روز چهارشنبه آینه شده و شركت كائسوك تشكيل شود جلسه دیروز فقط يك ساعت و ده دقیقه طول كشد.

نمایندگان نیروی ملل متحد با تقاضای کمیونیست موافقت كرده و قرار شد كه در این چند روز طریقین پیشنهاد های - در مقابل راجع به دستور كار كنفرانس خار كه جنگ بدقت مورد مطالعه قرار دهند نمایندگان نیروی كمونیست در جلسات اخیر كنفرانس خار كه جنگ اصرار میورزی كند كه كلیه نیروهای خارجی باید خاك كره را ترك نمایند ولی برعكس نمایندگان نیروی ملل متحد خاطر نشان می گردند كه رسیدگی با موضوع كه داوای جنبه سیاسی میباشد از صلاحیت كنفرانس خار كه جنگ كه تنها مأمور نظامی باید رسیدگی كند خارج باشد.

معاون سابق وزارت خارجه امریکا گفت: هنوز دولت غربی اهمیت حقیقی خاور میانه را تفهیم ندهد

واشنگتن - یونا پندیرس - اولف پیرل، معاون سابق وزارت خارجه امریکا در جلسه کمیسیون خارجه مجلس میمون امریکا اظهار داشت:

خاور میانه كلیه اصلی امپراطوری جهانی است ولی دولت های غربی هنوز اهمیت خاور میانه را انطور كه هست درك نكرده اند و میانه است منطقه وسیع كه از یلنظر با بران و كشور سویدی و اطرط دیگر به بیرونی و سهام منتهی میشود دارای اهمیت بزرگی میباشد.

ولی دولت روسی بیشتر آمده كه ممكن است شوروی تمام خاك ایران را اشغال كرده به خلیج فارس برسد و قاره هند را محاصره نماید.

اگر چنین وضعی پیش بیاید تمام كره های دو جبهه غربی شرقی از میان می رود. تاریخ نشان میدهد كه هر دولتی كه زمام مقدرات مالك خاور میانه و مدیترانه را در دست داشته باشد بهیچوجه چاره شكست نشده است اگر جریان اوضاع فعلی ایران تغییر نكند حكومت فلسفی واكونی شود و يك دولت افراطی ترقی آن را برنجاند.

بلاوه و قانع ناكار و اصل خشونت و فعالیت شدیدتری بر ضد انگلیس در ایران شروع خواهد شد كه منجر بدخالت هلنی یا مصری از طرف روسها گردد.

دولت ایسرائل برای مهاجرت صد هزار یهودی را ایران هوا میبرد

شیکاگو - یونا پندیرس - «یهودیان» رئیس شهرداری تل آویب اظهار داشت كه دولت اسرائیل كلیه بیروی هوای خود را برای انتقال و حمل یهودیان ایران مورد استفاده قرار خواهد داد تا یهودیان مهم ایران را با اسرائیل براندازد.

او اضافه كرد اقدام دولت ایران مبنی بر پس گرفتن شناسنامه دولت یهودی یهودیهای مهم ایران و ادچار خطر ساخته است با این جهت دولت اسرائیل تصمیم گرفته است كلیه طیارات خود را در اختیار یهودیان بگذارد كه مایل باشند از ابر با اسرائیل مهاجرت كنند.

خبر دیگری كه آن هم از شیکاگو و بوسله شهر گزادی رویز مفاخره شده این است كه مدیر كل اداره هوا پیمانی كشوری اسرائیل اظهار داشت: چون پس از بسته شدن قونسولگری ایران در فلسطین و استرد شناسنامه اسرائیل یهودیان ایران دچار وضع نامطلوب و خطرناکی شده اند دولت اسرائیل كلیه طیارات خود را برای انتقال یهودیان از ایران كه ما ل بیجا جرت باشد احساس خواهد داد.

احتمال می رود در حدود يكصد هزار نفر یهودی از ایران با اسرائیل مهاجرت كنند.



تخفیف قابل توجه در نرخ هواپیما شركت هواپیمائی ایران

برای اینکه هم میهنان عزیز در این موقع ترانته از وسیله سریع اءت حمل و نقل استفاده نمایند در نرخهای خود تخفیف كلی قائل شده است

تهران - مشهد ۱۱۰۰ ریال ۲۰۱۰ ریال
تهران - تبریز ۹۵۰ ریال ۱۷۴۰ ریال

نرخهای جدید سایر خطوط برودی این خواهد شد -
برای تهیه بلیت با جزو و شهرها، مراجعه فرمائید
خیابان سدی تلفن ۸۲۲۱ - ۸۲۲۲ - ۲۴۳۹



تهران - پاریس ۷۰۰۰ ریال
تهران - رم ۵۰۰۰ ریال
تهران - اتن ۴۰۰۰ ریال
تهران - بیروت ۳۳۰۰ ریال

حرفت خواهد كرده برای تهیه بلیت با جزو و شهرها، مراجعه فرمائید
تلفن ۸۲۲۱ - ۸۲۲۲ - ۲۴۳۹
۵۴۲۰ - آ

در شهر ستانها چه خبر است ؟

دورست و بهلولی هم پر یوز
قصه تینک و نظارات داشتند
 که از آن جلو گیری شد
 طبق دعوت قبلی که از طرف شبه جیت مبارزه با شرکت های استعماری شد صورت گرفته بود قرار بود در روز دوشنبه از طرف اهالی بندر بهلولی دورست نیز یاد بود کارگران مقتول در سال ۱۳۲۵ نظارات و متینکی ترتیب داده شود.
 باین منتهی که از اهالی رشت هم کسانی که میل داشته باشند در این متینک شرکت کنند به بندر بهلولی بیایند و با نظارات کنندگان بندر بهلولی متناقض دورستیک شرکت نمایند.
 ولی شهر بانی رشت که متوجه شده بود کسانی ممکن است قصد آخو بگیری و تفریق اشخاص را داشته باشند و میخواستند از این فرست استفاده کرده و با تحریک افراد بی اطلاع و جاهل در صدد اخلال امتیاز بآیند هم دورست و هم بندر بهلولی از ترتیب دادن متینک جلو گیری نمود و مامورین شهر بانی از ظهر در روز مقابل دروازه بندر بهلولی مراقبت نموده برای چند ساعت از شرکت اشخاص بندر بهلولی جلو گیری نمودند و بکامیون ها و اتومبیل های که میخواستند افراد را برای شرکت در متینک به بندر بهلولی بیاورند حرکت ندادند.

با این اقدام مامورین انتظامی طبیعتا دیگر حد کافی برای شرکت در متینک که تفریق میقت و قایم ناکواری را در پی خود داشته باشد جمع نمی شد ولی باز هم در ای تصمیم گرفتند مسافتی از راه میان رشت تا بندر بهلولی را به راه طی کرده و بهر وسیله ممکن خود خود را به مقصد برسانند.
 باین جهت چند دستگاه از کامیون های ارتش ماموریت یافتند که در جاده میان رشت و بندر بهلولی حرکت کرده و اشخاصی را که پیاده میرفتند به پیاده میگردانند.

در نتیجه این اقدامات قبلی و جلوگیری از وقوع تظاهرات سادگی اندر خنده و دستار در روز ظهر همه ای از اثر لاله آتش برای کمک مامورین شهر بانی اجتناب شدند و با نتیجه نظم و امنیت مفضل نگردیدند و از اوایل شب هم دورست و هم در بهلولی اوضاع بیجان حادی بود.
 اکنون هم در شهر آرام است و مامورین انتظامی کاملاً با اوضاع مسلط هستند.

در شلیجای در اثر آحراق
دیباچه تینک
منجر روح گردید
 پس از اینکه تکرانی از دیباچه اطلاع می رسد دو روز قبل اتوبوسی که از اسفهان بطرف تهران میامده در مقابل شبه نکت قصد توقف داشته است.
 در این حین ناگهان یک کوهی معنوی مقداری دینامیت از سقف ماشین بر زمین می افتد و دینامیت ها معترق می گردد.
 بلافاصله قریب ۲۰۰ نفر از افرادی که در آن محوطه حضور داشتند آتشی را بوسیله آب و خاک خاموش می کنند و بر اثر اطلاع در آن این حادثه مبلغ ۱۰ هزار ریال اسکناس و مقداری ملبوس و خوراکی وغیره نیز آسیب دیده است.
 شاکرد راننده در اثر آحراق دینامیت مجروح گردید و تحت معالجه قرار گرفت و صاحب کوهی معنوی دینامیت اظهار داشته که دینامیت را برای ماهی گیری حمل میکرد است.

سارقین بدو اتومبیل
حمله نموده وجه نقد
مسافری را ربودند
 از خبر نگار مخصوص اطلاعات مبادی شب بیست و هفتم تیرماه ساعت ده بعد از ظهر در ۶ کیلومتری شهر همدان از سارقین مسلح جلوسوی دو اتومبیل را که یکی حامل بیست دولتی و دیگری حامل مسافر بوده میگیرند.
 دو سارق مسافرین را که در صدد مقاومت بودند بوسیله خنجر زخمی نموده و تمام وجوه مسافرین را به غنای میبرند.
 از طرف ژاندرمری هیچگونه اقدامی برای جلوگیری از تجاوززدان صورت نمیگیرد بطوریکه نزدیک به شهر هم حمله مینمایند.
 از طرف تپ هم هر ساعت یازده پس از اطلاع دو کامیون سرباز برای دستگیری سارقین فرستاده شد.

بعلت اختلاف نازن دنگر
شوهرش خود را سموم نمود
 شاه - رقیه بیست و سه ساله که حامله بوده بعلت اختلاف با زن دیگری که شوهرش داشته عصر روز بیست و سوم تیرماه با خوردن تریاک اهل خانه فرور او را بیبارستان میسرانند ولی معالجات موثر واقع نشده و ساعت هفت بعد از ظهر فوت می نماید.

فتق بند آلمانی
 خودکار و ۵۰ رقم دیگر رسید داروئی اعتبار قائم مقامی ناصر خسرو ۴۹۶۵۰-آ
 ۴-۴

انعکاس افکار

و نظریات عمومی
توضیح شرکت بیمه
در باره بیمه فرهنگیان
 اداره روزنامه اطلاعات در شماره ۷۵۲۰ مورخ چهارشنبه ۲۶ تیر ماه آن روزنامه تحت عنوان از بیمه فرهنگیان شکایت از اندر شرحی درج شده بود.
 شرکت بیمه ایران لازم دانست در مورد این موضوع اظهار دارد شرکت بیمه ایران با آنکه از بیمه فرهنگیان در گذشته منصرف شده مدارک فراوانی خود را برای شروع معیشت بیمه فرهنگیان اعلام کرده و اینت هیئت از طرف آقای وزیر فرهنگ مامور رسیدگی حساب نموده و استخراج حق بیمه از لیست حسابداری وزارت فرهنگ می باشد.
 اما است بزرگی شیوه رسیدگی قطعی هست زیرا بر اعلام خود کسب می نمود نظر در قرارداد بیمه فرهنگیان بر مطابق ماده ۸ قرارداد مزبور تشکیل و مشغول کار است تا پس از تجدید نظر لازم طبق توافق طرفین بیمه فرهنگیان مجددا شروع شود.

شرکت سهامی بیمه ایران
تقاضای تجدید ساختمان را
دارند
 کسبه بازار لاله زار طی تکرار شوری تا ناخواسته نود و هفتاد از طرف مقامات مربوطه بصاحبان ساختمان دستور تفریق صادر شد که در مدت معارفه های سوخته شده اقدام قوی بعمل آورند که بیش از این بدین ترتیب دچار زیان و زیاده نباشند.
 یکصد و بیست و نه نفر از نمایندگان این شرکت سهامی بیمه ایران در روز ۲۵ تیرماه با حضور فرماندار و رئیس کل بهداری از با بیان و رؤیاه افتتاح کردند و شروع بکار نمودند.

افتتاح درمانگاه
 ساختمان ۳۰۰ پدال احداث درمانگاه قره ضیاء الدین ساعت ۴ بعد از ظهر روز ۲۵ تیرماه با حضور فرماندار و رئیس کل بهداری از با بیان و رؤیاه افتتاح کردند و شروع بکار نمودند.

تقدیر شد
 قهریز - از طرف دکتر مصمصون شاهنشاهی طی نامه ای بنسبیت در وقت نیم فوج تیریز در مقابل دست فوج تیریز در وقت از آقای جعفریان سرپرست تربیت بدنی آذربایجان تقدیر بعمل آمد.

خسارت از هجوم ملخ
بر طرفی گردید
 خوی - چون کسب خدای تریه پیر کندی (لا بربر) مشاهده می نماید که مقدار زیادی ملخ بزراعت حمله نموده است بلافاصله موضوع را با اطلاع مامورین کشاورزی می رسانند و با کمک مامورین فنی و سمیعی از تاریخ ۲۲ خرداد تا دوم تیر با کسان جدید با انت ملاحظه مبارزه نموده که سرانجام از غیارت احمالی به زراعت کاملاً جلو گیری بعمل آمد.

بیکارگان مشغول کار شدند
 مرند - بنسبیت فرارسیدن جمع آوری محصول سر درختی زرد آلو صاحبان باغبان برای تهیه بر کارخانه های ساخت امریکا نصب نمودند و عمده زراعت زرد آلو بیکارگان مشغول شدند و از این جهت فلا اشخاص بیکار در شهر بسیار کم دیده می شود.

ماشین پستی لنگی سوخت
 شیراز - روز دوم تیرماه یک ماشین پستی که از تهران به سمت شیراز حرکت می نموده حامل بسته های پستی و پستی و بندر عباس و کرمان نیز بوده است در بین کهریزک رقم آتش گرفته که ماشین دیگری که از عقبی آمده راننده را متوجه می سازد و پس از توقف ماشین چون هیچ اقدامی برای خاموش کردن میسر نبوده فقط پنج صندوق دار و یک صندوق پیراهن و جوارب را از ماشین خارج میکنند و بقرار اطلاع داخل ماشین مقداری تریاک و آب اسید وجود داشته که بر اثر اصطکاک تولید سریق نموده و نلامه روز و صاحبان کالا به اداره پست مراجعه می نمایند ولی جواب صریحی بپاناداده میشود چون اداره پست تهران صورت مجلس بسته های حمل شده با ماشین آتش گرفته را هنوز بشیراز فرستاده است.

رادیوهای کهنه و مستعمل
 برق و باطری خریداری میشود خیابان لاله زار اول کوچه بهار الکتریکی تاسوسیل تأجیبش با تلفن ۳۲۲۱۳ ۳-۱ ۵۶۷۰-آ

فتق بند آلمانی
 خودکار و ۵۰ رقم دیگر رسید داروئی اعتبار قائم مقامی ناصر خسرو ۴۹۶۵۰-آ
 ۴-۴

در دریا، در صحرا، در خانه و بیابان مکان
دیگر رادیو برق و باطری فیلیپس
مدل ۸۰۸ رفیق و مونس شما
خواهد بود.



۵۰۱۰-آ

فیلم رنگی عکسی

برای دوربینهای شش درجه و لیکاتازه وارد شد. فوتو «اورسول»
 خیابان اسلامبول - پاساژ تهران (روبروی داروخانه آلمانی)
 ۵۶۶۶-آ ۳-۱

انتشار روزنامه **شمیم سحر** را بدست لوجند آقای میاس اسمعیل نادریه کتبه موفقیت آن جناب و همت تحریریه آن جریده را درجانه مطبوعات و خدمات پهن از خداوند خواستاریم
 ۵۶۸۶-آ نصر الله و روزی - ایهیم جوی

آگهی تجدید مناقسه لامپ

شرکت سهامی ساجی ایران تعداد ۲۰۰۰ عدد لامپ های مختلف مورد نیاز واحدهای تابع خود را از طریق مناقسه خریداری مینماید پیشنهاد دهندگان میتوانند برای دریافت مشخصات لامپها شرایط مه روز بدفتر شرکت واقع در خیابان سندی مراجعه ساینه پیشنهادها تا آخر وقت اداری ۲۹ مرداد ماه ۱۳۳۰ پذیرفته خواهد شد.

شرکت سهامی ناجی ایران
 ۵۶۶۱-آ ۲-۱

شورای عالی هواپیمائی کشوری باطرح عموم میسازند
 که محل نقل حجاج در سال ۱۳۳۰ بنسبیت اعلام شده و مؤسسات هواپیمائی که مایل به شرکت در مناقسه مزبور باشند میتوانند مژرات و شرایط آنرا از اداره کل هواپیمائی کشوری دریافت و تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۱۵ مرداد ماه که آخرین روز قبول پیشنهادات میباشد. پیشنهاد خود را به بانک لاک و منبر شده بداره مزبور در مقابل رسید تسلیم نمایند.

اداره کل هواپیمائی کشوری
 ۵۶۶۷-آ ۳-۱

کف پتلی اینچاب که معنوی وجه نقد و مقداری اوراق و هشتاد هزار ریال سفته بامضای آقای حسین امینیان تاجر کاشانی روز جمعه ۲۸ تیر ۱۳۳۰ مفتوح گردیده مراتب بقرامت مربوطه و شخص برات کف اطلاع داده شد هر گونه معامله روی سفته خود اذرنجه اعتبار ساقط است.

دبیر دبیرستان های کاشان - احمد مهدوی
 ۵۶۸۲-آ

تعلیم خلبانی

در تعلیم آبی بلی با اطلاع علاقه مندان خلبانی میسازند آموزشگاه خلبانی از ۱۵ مرداد ۱۳۳۰ شروع می نماید. تعلیم خواهد نمود شرایط قبول داوطلب بقرار ذیل است:

تندرستی لااقل تمام سال اول دبیرستان - سرمایه ۲۳۰۱۷ دوره این کلاس چهار ماهه و در ظرف این مدت داوطلبان چهل ساعت پرواز و ۸۰ ساعت هروس علی خواهد داشت.
 از داوطلبانی که تمهید کنند متقاضی دوره کلاس را با بیان رسانند فقط در مقابل هر ساعت پرواز یکصد و پنجاه ریال دریافت خواهند و از اشخاصی که از حیث اخلاق و استعداد در ظرف ماه اول متنازخانه شوند از ماه دوم برای هر ساعت پرواز ده تومان خواهند داد.
 داوطلبانی می توانند از این تاریخ تا دهم مرداد بدینرغاه باهنگامدر خیابان منوچهری (۱۵۳) مراجعه و ثبت نام نمایند.

۵۶۷۴-آ

آگهی مناقسه

شرکت سهامی توسعه و اصلاح کت پتیه (۷۰) هفتاد تن مقول نرم سیاه ۴۰۳ میلیمتری جهت هدایت پتیه را از طریق مناقسه خریداری مینماید شرکت کنندگان بایستی چهل هزار ریال مقطوع بحساب شماره ۵۱۱۲۷ بانک ملی مرکز ریخته و پیش سبرده و از سبب پیشنهاد خود نمایند تا در صورتیکه برنده شناخته شود و حاضر بقدر قرارداد نکرده سبرده آنها مستقیما بتم شرکت ضبط خود پیشنهادها بایستی تا ساعت ۹ روز ۱۰ مرداد ۱۳۳۰ بدفتر شرکت واقع در خیابان بهلولی تسلیم شود پیشنهادهای رسیده در ساعت ده صبح همانروز باز خواهد شد پیشنهاد های فاقد سوجه و با مشروط ترتیب اتر داده نمیشود شرکت دررد یک پاکه پیشنهاد هامضار است حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقسه آزاد است.

شرکت سهامی توسعه و اصلاح کت پتیه
 ۵۶۷۷-آ ۲-۱

آگهی مناقسه حمل پنجهزار تن ذغال

شرکت سهامی معادن ذغال ایران حمل هزار تن ذغال کلر خرا از معدن (دلیم) کلارجان به ایستگاه راه هن زراب با فاصله تقریبی ۸۰ کیلومتر به مناقسه میگذارد.
 داوطلبین می توانند برای دریافت برای دریافت برک شرایط مه روز در ساعت اداری بداره کار برداری شرکت در تهران بدفتر معادن در محل مراجعه و پیشنهاد خود را متنا تا آخر وقت روز یکشنبه ۲۰ مرداد ماه ۳۰ بدفتر تسلیم و رسید دریافت دارند.
 پیشنهادات واصله ساعت ده صبح روز بعد باز و قرارت می شود - حضور شرکت کنندگان در جلسه مناقسه آزاد و شر لت دررد یا قبول یک یا کلیه آنها متنا است.

شرکت سهامی معادن ذغال ایران
 مدیر عامل - مهندس باک
 ۵۶۸۵-آ ۲-۱

هوایمائی عالی
از خطوطش پیدا است

هوایمائی که بیشتر در دنیا تجربه شده
کنستلاسیون آفرانس

هوایمائی عالی
هر سال کنستلاسیون
آفرانس

AIR FRANCE



بهاء فروش هر لوله ۴۰ عددی برای مصرف کنند
 در تمام کشور ۱۴ ریال میباشد
 ۵۶۹۶-آ

پادسیون بهشت آسا
 اشخاص معتبری را که مایلند از غذای مطبوع و هوای خنک بیامع معضای پادسیون بهشت آسا استفاده فرموده و پادسیون خود را قبول پذیرای می نمایند
 تقاضای خیابان دانشکده چنگ و روبروی ستاد خیابان پهلوی
 ۵۶۹۶-آ

مجلس شورای ملی

پایه از سنه دوم

پانها عرض کردم و تمام مطالب من در جراید منتشر شد و حتی فیلم ماطفی هم ازین به برداشته شد و در سینماها نشان داده شد.

بهر حال ما تلاش کردیم تاریخ مسیح را به رسمیت بیاوریم و با بگویم لا ایل و لی متاسفانه هیچ يك از اینها را نمی داند و حتی وزیر معارف ما هم که خیلی مرد وطن پرستی است سعی کرده است اینها را در میجام رسمی بپوشد ولی باز هم موفق نشد.

بالاخره صبح پنجشنبه فرا رسید و روز آرزو را تمام کردند که مسکلهای خود را خواهد داد و سه و نیم به از ظهر آن را که ملاحه کرده اند کدکشتند جلوی ما منتهم بلافاصله عرض کردم اینوای صحیح نیست و ملت و دولت ایران آنرا قبول ندارد (صبح است)

بعد ما با مغربین جرایم در سفارتخانه مصاحبه ای کردیم و مطالب خود را برای آنها گفتیم تا آنها که بنده عرض کردم مسکله تحت نفوذ سیاسی دولت انگلستان قرار گرفته است.

این مطلب به دفتر از مغربین جرایم که فرانسوی بودند گران آمد چون رئیس مسکله فرانسوی است و آنها این حمله کردند که چرا این حرف را زده ام و این مطلب توهم به مسکله است و سابقه ندارد.

از آنجا که حق همیشه حکومت دارد عده دیگری به آن دوش گرفتند غیر این مطلب سابقه دارد مسکله ما نامارا یاد ندارد.

بعد بن گفتند چرا باصطانت احترام نمیکنند این فتنه بوظلم پیش از استادم احترام میکنند.

عرض کردم شما همه از نظر اقتصادی و مالی این مطلب را نگاه کنید و حالیکه ملت ایران این مسئله را از نظر سیاسی بیشتر کرد و بعد اضافه کردم استادی که از شرکت سابق کشف شده این مطلب را تأیید میکند.

بهر حال بنده دیگر کاری با شما ندارم. هر چه در دست دارید بیاورید و من از نظرات ایشان استفاده کردم.

بهر حال این ادراک و استنادی که من با خود آورده ام خیلی با شما نیست بلکه یک کارتن بزرگ از آنها را با خود آورده ام.

دلایل این جرایم است که اولاً این کاریست از نظر روشی جز مسائل اشکالات لایزال بین المللی ایجاد خواهد کرد و بیگانه است که فلا در حال صلح است با ما و از درون جنگ خواهد شد و در نالی مسئله اشکالاتی از ایران کار نمی آید.

در ضمنی که من در لایحه دوم در بیان اطلاعات در امر نفت بودم و یکی از اینها پیشنهادت من بود که ضمنی با تقاضای کارمید و دیگری پیشنهادت خرید بود که خودشان حاضر بودند که وسایل حمل و نقل را تهیه کنند.

چون آرزو هنوز از این فروش نفت صادر نشده بود و هلند هم دولت کوچکی بود این پیشنهادت خرید زیاد نبود بلکه از چند میلیون تن تجاوز نمیکرد.

بنده به پایتخت سایر کشورها هم رفتم و در ایریس به همین قیاس تقاضا رسیدگی کردم و بعد از آن منور از لزم تلفن کردند که من به ایتالیا برای دیدن ایشان بروم. راجع به صلح مسکله هیچ اشکالی نبود و در آن مصاحبه با بنده اینطور گفت:

مسکله لایحه که در این وقت است است یک دورانی یعنی نام و تمام که بدون مراجعه طرفین صلاحیت داشته باشد که وارد شود.

صلاحیت او در همان حدودی است که از طرف مالک دریافت شده باشد و مادر موقتی که مسالما در مورد ایران داد گسری قبول کردیم یکی از آنها همین امثال حق حاکمیت بود که تمام دول ملکی کردن صنایع راهم جز در حق حاکمیت دول شناخته و از امروز مسکله صلاحیت رسیدگی باین امرا داشته.

اقتراض وقت راجع باین بود که اولاً مسکله وقت کافی برای جواب نداد و ثانیاً مسکله ای که از او فرار خواسته اند آمده و اردما بهت دها شده و درای برای کار مین کرده است البته این حرف در اشخاص بی طرف مؤثر واقع می شد. جزو مطالبی که من گفتم این بود که این قرارت تأییری را میگویند انگلستان ندارد ولی تأییر بی برای مسکله داره وزیر اسرار ضیف تا کتون شیان میگردند اوضاع سابق در هم پیچیده شده و عمل ضیف تصور نمیدوند که دول قوی نمیتواند با آنها با صلوات و عدالت رفتار کنند ولی عمل شما ثابت کرد که وضع مثل سابق است تنها لیا این عوصی کرده اند.

بعد متوجه شدم که عکس العمل دولت ایران و پس گرفتن امضاء از

رأی عدم اعتماد بدو و اشغال دیگری و اردوی کار بیاورد.

تجربه اتحاد ملت ایران باعث ایجاد این آبرو و ملت ایران شده و من مستقیم تمام این مشکلات با اتحاد ملت ایران رقم خواهد شد.

امروز مشکل ایران مشکل داد کلاه است. نیست مشکل ایران مشکل راجع به سازمان ملل نیست خاصه اینکه اکنون نمیتواند سازمان ملل را جوع کند زیرا قراردادها نبوده سازمان ملل جوع کرد.

بهر حال ضیف ایران اینها نیست بلکه سازمان موقتی است که در این تبلیغات سوء ایادی شرکت غیبت نرفته بین مجلسی و دولت ملت ایران ایجاد شود بود و آرزو این روزی شادی آنها خواهد بود.

بهر حال نریستی از پیاده کردن ملتی که هیچ سببش نبود امروز تمام سرقاله های روزنامه های جهان سرف صحبت از همت و جفا و جفا شده است.

کاری که مجلس شورای ملی بیکم ملت ایران کرده است بقدری طرف توجه است که اگر من تمام وقت آقایان و ابرای توضیح آن بپردازم کافی نیست.

سفارتخانه های ایران که سال بسال کسی با آنها نرفت امروز مرجع دقیقه و تفتان میلیونها آرزو دارد. روزنامه ها حتی جرایم دشمنی بودند این اقدام دولت ایران باعث ایجاد نداشت.

بنده شدم که بعضی ها نکرانی های در داخل ایران دارند و بنده مطالبی دارم که متسکلی بجرایم انگلیسی و فرانسوی است اینها در

قزلاتی که می بیند میگویند دولت انگلستان نمی آید که با دولت ایران با صلحت رفتار کند راهی ندارد.

وقتی من در لایحه دوم آقای امامی آمدند و من از نظرات ایشان استفاده کردم.

بهر حال این ادراک و استنادی که من با خود آورده ام خیلی با شما نیست بلکه یک کارتن بزرگ از آنها را با خود آورده ام.

دلایل این جرایم است که اولاً این کاریست از نظر روشی جز مسائل اشکالات لایزال بین المللی ایجاد خواهد کرد و بیگانه است که فلا در حال صلح است با ما و از درون جنگ خواهد شد و در نالی مسئله اشکالاتی از ایران کار نمی آید.

در ضمنی که من در لایحه دوم در بیان اطلاعات در امر نفت بودم و یکی از اینها پیشنهادت من بود که ضمنی با تقاضای کارمید و دیگری پیشنهادت خرید بود که خودشان حاضر بودند که وسایل حمل و نقل را تهیه کنند.

چون آرزو هنوز از این فروش نفت صادر نشده بود و هلند هم دولت کوچکی بود این پیشنهادت خرید زیاد نبود بلکه از چند میلیون تن تجاوز نمیکرد.

بنده به پایتخت سایر کشورها هم رفتم و در ایریس به همین قیاس تقاضا رسیدگی کردم و بعد از آن منور از لزم تلفن کردند که من به ایتالیا برای دیدن ایشان بروم. راجع به صلح مسکله هیچ اشکالی نبود و در آن مصاحبه با بنده اینطور گفت:

مسکله لایحه که در این وقت است است یک دورانی یعنی نام و تمام که بدون مراجعه طرفین صلاحیت داشته باشد که وارد شود.

صلاحیت او در همان حدودی است که از طرف مالک دریافت شده باشد و مادر موقتی که مسالما در مورد ایران داد گسری قبول کردیم یکی از آنها همین امثال حق حاکمیت بود که تمام دول ملکی کردن صنایع راهم جز در حق حاکمیت دول شناخته و از امروز مسکله صلاحیت رسیدگی باین امرا داشته.

اقتراض وقت راجع باین بود که اولاً مسکله وقت کافی برای جواب نداد و ثانیاً مسکله ای که از او فرار خواسته اند آمده و اردما بهت دها شده و درای برای کار مین کرده است البته این حرف در اشخاص بی طرف مؤثر واقع می شد. جزو مطالبی که من گفتم این بود که این قرارت تأییری را میگویند انگلستان ندارد ولی تأییر بی برای مسکله داره وزیر اسرار ضیف تا کتون شیان میگردند اوضاع سابق در هم پیچیده شده و عمل ضیف تصور نمیدوند که دول قوی نمیتواند با آنها با صلوات و عدالت رفتار کنند ولی عمل شما ثابت کرد که وضع مثل سابق است تنها لیا این عوصی کرده اند.

بعد متوجه شدم که عکس العمل دولت ایران و پس گرفتن امضاء از

گزارش مساعرت پیوستن

آقای دکتر بقای گفت: بنده چندین مطلب را خواستم عرض

آقایان محترم برسانم یکی راجع به بصلات ناچارانرا است که نسبت به بصر و حجتکشان ملت ایران داده میشود و یکی هم گزارش مساعرتی است که پیوسته در حجتکشان ملت ایران از چند طرف مورد حمله واقع شده است.

خود بنده فکر کرده ام آیا بواسطه اصراف از وظیفه نمایندگی خودم در حله روزنامه های چاپ نسا واقع شده ام یا بصلت انصرافی که از وظیفه ای که موکلین من بن داده اند این مردم در چند دفعه رشادت زید از خود نشان دادند یکی در مورد انتقادات دیگری در موقتی که روز آرزو ما را محاصره کرده بود و دیگری در مورد حله ای که توده ای ها به حزب ما کردند.

بیشتر مقالات و مستندات روزنامه های مطبوعه بنش و حزب زحمتکشان ایران و عده دیگری است و اغلب روزنامه های که منتسب به جناح مختلف هیئت حاکمه اند حلات خود را متوجه حزب ما کرده اند یک تریچه ساده باین حلالی شان میدهد در موقتی که بیجهت می حمله می کنند بطور مشخص معلوم می شود که بازم مورد تهمت و حمله قرار میگیریم من و تمام اسرار حزب زحمتکشان ایران جدیدترین پیشنهادت را از دولت آقای دکتر مصدق کرده ام و کوچکترین انتظاری هم نداشته و حلا هم از هر نوع مداخله در کار ایشان خودداری کرده و در انتقاداتی هم که بعمل آورده اند دست ایشان را باز گذاشته ام.

ملت این حلالی ناچارانرا داده اند اینها را عطف مقابل توده ایها به دردمند کمی نیروی زیادی در دانشگاه و فرهنگ و کارخانه ها موجود آورده ام و برای اولین بار با اسلحه منطبق و ایده پولوژیک شروع بکار کردم و روشن کردن پیروان و فریب خوردن گن حزب توده از خدمات درخشانی است که سازمانها و حزب و مایه های میادیم که حزب سازمانهای ما بنامت این منطق و نفوذ میون در زحمتکشان در مرز تنهت و دشمنها قرار خواهیم گرفت.

در عرض اینصفت کم ما توانستیم بسیار از سازمان دانشگاهیان و تاجران و کارگران را از زیر پرده توده ایها بیرون آوریم آنچه آنها وعده دادند و عمل نکردند ما میروا هم بر حله در دولت آوریم.

اولین مبارزه ما تحت رهبری پیشوای جبهه ملی و سایر مردم و نمایندگان دو مجلس بوقوع پیوست جرایم ما از عناصری بودند که حس کردند توده نهادار کار مبارزه ایران برای ملی کردن نفت اشکالی کنند.

ما هرگز از حدود منطق تجاوز نکرده ایم و توده ایها که تا به امروز با مخالفین خود با منطق چنگیده اند غیر از زور و سوزاندن مطبوعات و تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

تجاوز نکنند و مخصوصاً با اعضاء فریب خورده با استقلال و پرورشوند. یکی از نوبت هایش اینست که در یکی از کنفرانسهای اخیر که در سازمان دانشجویان ایران با توده ایها داشتیم که در ظاهر امری که تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

تجاوز نکنند و مخصوصاً با اعضاء فریب خورده با استقلال و پرورشوند. یکی از نوبت هایش اینست که در یکی از کنفرانسهای اخیر که در سازمان دانشجویان ایران با توده ایها داشتیم که در ظاهر امری که تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

تجاوز نکنند و مخصوصاً با اعضاء فریب خورده با استقلال و پرورشوند. یکی از نوبت هایش اینست که در یکی از کنفرانسهای اخیر که در سازمان دانشجویان ایران با توده ایها داشتیم که در ظاهر امری که تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

تجاوز نکنند و مخصوصاً با اعضاء فریب خورده با استقلال و پرورشوند. یکی از نوبت هایش اینست که در یکی از کنفرانسهای اخیر که در سازمان دانشجویان ایران با توده ایها داشتیم که در ظاهر امری که تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

تجاوز نکنند و مخصوصاً با اعضاء فریب خورده با استقلال و پرورشوند. یکی از نوبت هایش اینست که در یکی از کنفرانسهای اخیر که در سازمان دانشجویان ایران با توده ایها داشتیم که در ظاهر امری که تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

تواند از آن حدود عبور کند و ولی ما این کار را نکرده ایم و وضعیت حزب ما را آرزو عین روزهای حامی بود ولی با وجود همه این حرفها پیشروانه ترین تهمتها را به حزب ما زدند و متاسفانه در بعضی جرایم نوشته شد که بنده کوی حزب زحمتکشان حلالی تحریک آمیز گفته است در حالیکه من مالی آن روز بلند گو نداشتم و چون بنده مالی ماضیف است ما هنوز نتوانستیم بلند گو بهریم و فقط روزی هفت تن بلند گو اجاره می کنیم از این گذشته ما بلند گو در خیابان شاه آباد داشته ایم.

در این موقع آقای رئیس به آقای دکتر بقای تذکره داد که مدت صحبت خانه یوا کرد. خواستند برای بگیرند اکثریت نبود و آقای دکتر بقای بطق خود خانه داده

روز در دستور

رئیس - ضلا وارد در دستوری - شوم و نامه ای از آقای امینی از اسفهان رسیده که قرائت میشود.

نامه باین شرح قرائت شد

مقام معظمی ریاست مجلس شورای ملی

باسم قرمبه شماره ۱۵۲۴۱ مورخ ۲۰/۴/۳۰ که از هیئت محترم ریاست مجلس شورای ملی صادر شده است لاجرم میدانم مراتب زیر را که بر ارض روشن شدن موضوع ضروری است با مستشار هیئت ریاست نمایندگان محترم مجلس برسانم روز هفتم تیرماه جاری در حدود یک ساعت بعد از ظهر تسلسل سر لشکر زاهدی وزیر کشور تلقوا باین جانب اطلاع دادند برای اسرهم و نفوری به هیئت دولت که در آن ساعت در منزل جناب آقای دکتر مصدق نشست وزیر تشکیل روح حاضر شوم بعضی روز در هیئت دولت جناب آقای نخست وزیر فرمودند همو اعضاء هیئت دولت از شما متشاورند که

باصفهان بروید زیرا رض آنجا اشته است و بایدها با ما همکاری کنید خواهش دارم فردا صبح زود با صافهان حرکت نمایند. جواب دادم برای من نهایت انتظار است که بتوانم در دولت جناب آقای بنامت این منطق و نفوذ میون در زحمتکشان در مرز تنهت و دشمنها قرار خواهیم گرفت.

در عرض اینصفت کم ما توانستیم بسیار از سازمان دانشگاهیان و تاجران و کارگران را از زیر پرده توده ایها بیرون آوریم آنچه آنها وعده دادند و عمل نکردند ما میروا هم بر حله در دولت آوریم.

اولین مبارزه ما تحت رهبری پیشوای جبهه ملی و سایر مردم و نمایندگان دو مجلس بوقوع پیوست جرایم ما از عناصری بودند که حس کردند توده نهادار کار مبارزه ایران برای ملی کردن نفت اشکالی کنند.

ما هرگز از حدود منطق تجاوز نکرده ایم و توده ایها که تا به امروز با مخالفین خود با منطق چنگیده اند غیر از زور و سوزاندن مطبوعات و تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

تجاوز نکنند و مخصوصاً با اعضاء فریب خورده با استقلال و پرورشوند. یکی از نوبت هایش اینست که در یکی از کنفرانسهای اخیر که در سازمان دانشجویان ایران با توده ایها داشتیم که در ظاهر امری که تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

تجاوز نکنند و مخصوصاً با اعضاء فریب خورده با استقلال و پرورشوند. یکی از نوبت هایش اینست که در یکی از کنفرانسهای اخیر که در سازمان دانشجویان ایران با توده ایها داشتیم که در ظاهر امری که تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

تجاوز نکنند و مخصوصاً با اعضاء فریب خورده با استقلال و پرورشوند. یکی از نوبت هایش اینست که در یکی از کنفرانسهای اخیر که در سازمان دانشجویان ایران با توده ایها داشتیم که در ظاهر امری که تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

تجاوز نکنند و مخصوصاً با اعضاء فریب خورده با استقلال و پرورشوند. یکی از نوبت هایش اینست که در یکی از کنفرانسهای اخیر که در سازمان دانشجویان ایران با توده ایها داشتیم که در ظاهر امری که تهمت زدن به ما کاری نکرده اند.

رهبران توده ای در مقابل منطق اعضای حزب زحمتکشان جز تهدید و زور حرب دیگری ندارند ما احتیاجی بجاق و زورنده باد و مرده باد نداریم.

ما همیشه اعضاء خود را متوجه کرده ایم که از حدود مبارزه فرار نکنند.

آنان مرتب خواهد شد. کما اینکه روز ۲۳ تیرماه که هفته دهمه داری برای بوم خوردن اسفهان ترسیم شده بود از آن جا که بگری بدلی آمد و بنظم این شهر تاریخی با هادقت صوماموزین انتظالی حفظ کردید سیل تلگرافات امتنان و تشکر از طرف عموم طبقات جاری شد. روزی بنده مدیران فراری کارخانه تورخود را معرفی کرده و اظهار داشتند حالا که در این شهر می-توان بدون خوف و ترس کار کرد ما هم قصد می کنیم تور را کارخانه را بر ابراه انداخته و منتظر نفر کارگر مجددا مشغول کار شوند.

من بروی وضع اسفهان را بطوری رو بر ابراه خواهم کرد که پس از من انشاالله جریان صورت هادی در آمده و برای مامورین بدی بیشترت کار آسان گردد و البته تهران مراجعت میکنم ولی بهیچوجه حاضر نیستم در قانون اساسی برای خاطر من خلی وارد شود هرگز نتوانم طرفدار پرهم خوردن این اصول باشم و هر مراجعت از اسفهان اگر هم در مجلس ارائه داشته باشم از خدمت بولکلین حزبی و محترم خود در گیلان ریختن کرده و بهیچگونه همکاری آنان اشتغال نخواهد داشت فقط استعفا دارم مقرر فرمایند این مشروطه را در جلسه مجلس قرائت تاد صورت جلسه رسمی متسکس شود.

ارادتمند امینی

رئیس - آقای امینی شکلی هم که کار بردازی مجلس را بر همه داشته با گار صداقت خدمت کرد و علاوه که دولت از وجود ایشان در اسفهان استفاده مینماید امیدوارم ایشان موفق هم نامه ایشان را تأیید میکنند.

بنابر این در مجلس در دیگر سستی ندارند و البته علت اینکه تا کتون از طرف هیئت ریاست اقدام نشده بود این بود که سر بصلت تکلیف ایشان روشن شده بود.

یک نامه ای هم راجع با آقای ابوالفضل لسانی با مضای عده ای رسیده است که مربوط با انتخاب ایشان در مجلس ستاست و آهم قرائت میشود.

در اینوقت نامه زیر قرائت شد

فردان نامه نوشته شده بود که آقای لسانی در انتقادات دودرجه ای مجلس ستارتیه شارز بهر حال حاضر شده اند چون آقای بوشهری که نماینده تهران هستند مدت سه ماه است که از مجلس سنا خارج شده و عضو دولت کرده اند لذا مطابق آیین نامه انتقادات سنا آقای لسانی که ظرفاً زود هم هستند باید از اینجانب ساخته است در بی نهایت مایه

این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

از این بود که بدون داشتن هیچ وسیله جدیدی برای رفع مشکلات پس از شرحی باین سطور ملوکانه بلا فاصله حرکت کردم.

روز هم قستی از کار کاها تحویل میشد (رنگ رئیس - از حدود اخطار خارج نشود).

بنابر این با موضوع فوق الانه مهمی مثل اضع هرین روبرو شده ام و تا کتون نیعیانم که اوچه می گوید و چه میفراود. خراین ما نه کار و این مردم هم سنا حاکمیت و فقط ده یا پانزده روز بیشترت که باید در باره مطالب روشن باشند (صحیح است)

این امر مربوط بصلت ماست هر کس و هر وکیل مجلس و سنا و مردم کچه و بازار و بکنند دیگر حق دارند از جریان ملکشان مطلع شوند و اظهار نظر بکنند وقتی و کلا مجلس اطلاع از جریان داشته باشند

آهم راجع به موضوع یک امری که حیات و سات ما بستی بآن دارد چغور میتواند انتظار داشته باشد که تضاد و اظهار نظر صحیحی شود در هر حال مذاکرات با هر بین نماینده مخصوص رئیس جمهوری امریکا باید با صلاح مجلس برسد (عموم نمایندگان صحیح است)

آقای اردلان گفت طبق قانون خاصین در هیئت منقطع سه ماد است و بیس از اضافی ۳ باید گزارش کار خود را بدهند.

چون عده ای پیشنهاد کرده اند لایحه شهید ابرو دستور باشد حالارای میگردیم باینکه آیا لایحه مو بورجه دستور باشد یاخیر.

رای گرفتند و نتیجه مثبت بود. در نتیجه خود مردم لایحه مربوط با عطای یکدرجه بالاتر با اسرار شید مطرح شد.

آقای رئیس گفت که تبصره ای در مجلس باین لایحه اضافه شده که قرائت میشود تبصره مزبور قرائت شد.

چون رای نهایی باید گرفته معقد بدون مذاکره باورچه اسرارای میل امی و در نتیجه لایحه اعطای یکدرجه بشده با ۲۴ رای موافق تصویب شد.

آقای وزیر کشور گفت دولت جناب آقای دکتر مصدق بهیچوجه ما بل نیست که حکومت علی دودج جای ایران برقرار باشد.

دولت آقای دردمند با پیشنهادت مجلس و تبادل افکار عمومی بر اوضاع کشور تسلط داشت و بهیچوجه نکرانی از وضعیت ندارد. برای جلوگیری از هر گونه اختلال در نظم همو مسمم است اگر اتفاقاً اشخاص آشوب طلب بخواهند ملک را دچار آشوب کنند باز حکومت نظامی اعلام خواهد شد. ضناتگانی که در روزی کشنه اختلال کرده بودند تعقیب شده و معالجه خواهند شد (احسن)

چهارده میلیون لیره رئیس - بطوریکه آقایان مسوقند آقای وزیر دارایی پیشنهاد کرده اند لایحه چهارده میلیون لیره جزء دستور گذاشته شود و تا کتون باید باین پیشنهاد رای بگیریم. در این وقت اکثریت نبود و پس از حصول اکثریت به پیشنهاد آقای وزیر دارایی رای گرفتند و تصویب کردند و لایحه استفاده از چهارده میلیون لیره مطرح شد

آقای کشاورز چند مستون مخالف مشروطه منطبق مشروع و مفصلی گفت

سنا طبق لایحه بدون اجازه میدهیم که از چهارده میلیون لیره بشود اسکناس استفاده کند و این اسکناس بهطاسر اینستکه اجتناب نتواند بین یکدار و ما را از رسیدن به هدف عالی خود که ملی کردن نفت است باز دارد

من امیدوارم که دولت آقای دکتر مصدق در خدمات خود موفق شوند و پس از اینکه رقم احتیاجشان شد این مبلغ را بپای خود بگذارند.

آقای اسلامی نیز بعنوان موافق ضمن بیانات مشروح خود گفت: عده ای میگویند اگر این لایحه تصویب شود اجناس گران خواهد شد در حالی که اگر تصویب نشود اجناس ضروری گران خواهد شد زیرا دولت در این صورت نمیتواند شکر بفرستد و سایر اجناس ضروری وارد کند و با نتیجه تبار قیمت تند و شکر بالا خواهد بود. من امیدوارم که نمایندگان مجلس در این مورد از پشتیبانی دولت آقای دکتر مصدق بپردازند و این لایحه را تصویب کنند.

ختم جلسه پس از ختم اظهارات آقای اسلامی تسامحت بعد از ظهر جلسه ختم و ادامه مذاکرات جلسه آینده یعنی روز ۲۳ شنبه موکول گردید

شوال المکرم - ذیقعدة الحرام - ذیحجة الحرام

سه ماه، ماه سرور و شادی

شاکه میخوامد برای فرزند خود بساط عروسی ترتیب دهد و بسیار کی و مینت جشن عقدگان بگیرد مستقیماً مکانه شهرداری تهران مراجعه فرموده از کافه و باغ صفا و وسایل پر تنجیل و ضنا خیلی ارزان این کافه استفاده نمود عروسی که جشن آن در این کافه برپا شود بدون برود خیلی لذت بخش است چون معارج شا خیلی کم خود هدیه ولی پذیرایی از مهمانان شایسته آبرومندانه برگزار خواهد شد. ۰۰۴۳-آ ۳-۳

قابل توجه آقایان پزشکان

نئویداسپتین NEO IODASEPTINE

پارسی جدید آمپول و قطره شریذاسپتین سالیسیله وساده ساخت لابورا توار معروف کرتال CORTIAL وارد آمپولهای پارسی جدید نئویداسپتین را که دارای اورتان urethane میباشد. علاوه بر توریفات بین وریدی می توان براحتی داخل عضله تزریق نمود زیرا به سبب داشتن اورتان تزریق آن کاملاً بی درد است. تزریق شریذاسپتین بدون شک و تولد بیسم میکند. عمده روشی گلشن ناصر خسرو تلفن ۸۶۶۹ (خروس) ۰۰۶۰-آ

مخصوص باغات گم آب شهیرانات

تلیه های برقی سفاز سوندی دواینچ بقیه ۴اسب برای چاهها ۴۰ متری و بقیه ۵اسب برای چاههای ۵۰ متری رسید. شرکت تجاری بهروز خیابان نادری مقابل حمام نادری تلفن ۴۵۳۱ ۰۶۶۶-آ

خط کشتیرانی ((هانسا))

ماهنامه مرتبا

بنادر خلیج فارس

بنادر مدیترانه و شمال اروپا

وبالعکس حرکت میکنند

تخلیه ۱۷ ژوئیه بشهر میآید از ۲۵ ژوئیه برای بارگیری بند-ادر مدیترانه اینجا به بصره میرود ۲۲ ژوئیه برای تخلیه بشهر میآید در حدود ۱۰ اوت برای بارگیری به واز اینجا به بصره میرود بنادر شمال اروپا به بشهر میآید. ۱ اوت در ماریس بارگیری میکند و در حدود نیمه سپتامبر در بشهر برای آخراوت به بشهر خواهد رسید بنادر شمال اروپا بارگیری میکند نایندگی کل در بنادر خلیج فارس AFRICAN & EASTERN (NEAR EAST) LTD برای نسیب اطلاعات بیشتر لطفاً به شرکت سهامی ایرانی آفریقا و شرق خیاان اکباتان شماره ۱۰۱ یا تلفن ۳۵۲۶۹ مراجعه فرمایید. ۰۶۲۹-آ

۱۳۶۰ دواخانه در انگلستان از طرف کارخانه بوکس تاسیس شده است. نام بوکس در انگلستان نشان خوبی و ارزانی است

آمپول عصاره جگر معادل ۴۰۰ تا ۵۰۰ گرم جگر تازه حاوی ویتامین B12 و کاملاً بی درد موسوم به هپاستاب فورت Hepastab Forte ساخت بوکس انگلستان درجه ۴۰۰ های ۴ عددی قیمت بسیار مناسب فروش عمده فروش داروخانه های معتبر - نایندگی خسرو شاهی بازار سلطانی تلفن ۴۴۲۵ عمده روشی اکبریه باسرخرو تلفن ۴۰۸۸ اجازه بهداری ۹۶۶۴ ۰۰۰۶-۱

لوکلانشه باطری خشک لوکلانشه قوی - بادوام مخصوص مناطق حاره LA PILE LECLANCHE RADIO نایندگی شرکت سهامی نورطهران

آگهی

قابل توجه عموم مصرف کنندگان قند و شکر چون وزارت دارایی باملین فروش قند و شکر در هر هفته چهارشنبه کیلو شکر و یکصد و شصت کیلو قند برای توزیع بین مصرف کنندگان تعویلاً به نامیابه نابراین از اهالی محترم پانخت تقاضا مینماید احتیاجات قند و شکر خود را بنسبتی که وزارت دارایی باملین تعویلاً مینماید دریافت دارسپتی در مقابل هر چهار کیلو شکر حامل مجاز خواهد بود یک کیلو نیم قند تعویلاً نماید. باملین فروش قند و شکر نیز دستور داده شد بنسبتی که در بالا اشاره شد براجعه کنندگان قند و شکر هر مقدار که احتیاج دارند تعویلاً نمایند. ۰۶۶۲-۱ اداره کل قند و شکر

یکدستگاه یونوچالکی که برای هوای مناطق گرمسیر مناسب ساخته شده است بهیای ۳۲۰۰۰ ریال بفروش میرسد طالبین در سادات اداری آقای کادفری - شرکت نفت ملی ایران تلفن شماره ۳۹۸۰۴ فرمی ۲۳۵ مراجعه فرمایند ۰۶۸۶-۱

آگهی مناقصه خرید شمس قلم تسمه پشم شتری

شرکت سهامی کارخانجات قند ایران مناقصه خرید شمس قلم تسمه پشم شتری مورد نیاز کارخانجات قند را تجدید مینماید شرایط مناقصه و مشخصات و صورت ویزتسمه های مزبور در دفتر شرکت واقع در خیابان شاهرضا جنب خیابان ایرانشهر موجود بوده و پیشنهادات تا ساعده صبح روز شنبه ۱۰ شهریور ماه ۱۳۳۰ که مودتشکیل جلسه مناقصه و افتتاح پیشنهادات است پذیرفته خواهد شد. شرکت در مناقصه بنزله قبولی کلیه شرایط مناقصه است. ۰۶۷۹-آ ۲-۱

آگهی کسرابوابجمعی آقای نصرالله توکلی

دادسرای دیوان محاسبات ضمن ادهانامه شماره ۱۴۹۸۰ مورخ ۹ بهمن ماه ۱۳۲۹ در شماره ۵ دیوان محاسبات برای آقای صرافه توکلی توپلدار و متصدی اوراق بهادار دارایی بانسه بشرح ذیل اقامه دعوی نموده است: ۱- کسر درآمد وجه نقد بابت درآمدهای عمومی و خصوص ۲- کسرتوار حسب و تبهر مالیاتی ۱۹۰۷۸۹۲۰ ۱۹۷۳۵۱۲۵ ۱۰۰۰ لاون چون مهمل اقامت آقای توکلی معلوم نیست طبق ماده ۱۰۰ لاون آئین دادرسی ۱۰ مفاد داهخواست سه نوبت متوالی آگهی می شود و پس از انقضای مدت سه ماه از تاریخ انتشار آگهی چنانچه نامبرده پاسخی نرساند رفت رسیدگی تعیین و اقدام مقتضی بعمل خواهد آمد و اگر به ابلای بوسله آگهی لازم شود بنسبت آگهی در روزنامه خواهد شد و مدت آن ۱۰ روز است ۰۵۴۶-۱ ۳۳ رئیس دفتر دیوان محاسبات - نصح الله اسفندیاری

انگلیسی صحیح با متد جدید

کلاسهای انگلیسی تبادیان - لیسانسه دانشگاه اکسفورد انگلستان شاهرضا روبری داشکاه ۰۶۵۲-۱ ۲-۱

آگهی

در تاریخ ۳۰ ر ۲۰ ۳۰۰ هیئت مؤسس انجمن معنی خیابان حاج ابوالفتح (قسمت جنوب شهر بخش ۸ تهران) کلیه اهالی در منزل آقای حاج سید فضل الله سادات برای انتخاب هیئت مدیره حضور بهسر سایدید ایدنا اساننامه قرائت و تصویب رسد ضمناً طبق اساننامه و موافقت حضار در نتیجه اقایان زیر: ۱- آقای حجاج سید فضل الله سادات ۲- آقای عیاسلی حقیقی ۳- آقای حسین مستهای ۴- آقای علی اکبر هایدین خانی ۵- آقای محمود اشجری ۶- اسدالله نیکرویان ۷- حاجی محمد جواد کاظمی ۸- عبده رادیشیه ۹- استاد حسین بنیادی ۱۰- عیاسلی غفرانیان ۱۱- آقای علی فیض گستر ۱۲- مهنا احمدی ۱۳- حسن درویش ۱۴- آقای قربان واحدی ۱۵- آقای محمود افشاری ۱۶- علی اسفر کاشانی ۱۷- احمد غلامرضایی بست هیئت مدیره انتخاب گردید. رئیس هیئت مدیره - حاجی سید فضل الله سادات ۰۶۵۲-آ

خانواده های باسلیقه توجه فرمایند

کیاب بره - چلوکیاب - آبالبو پلو - چلوچین بره - تنه چینی مرغ کیاب جوچه قستی از برنامه غلای روزانه کافه رستوران ژاله است اول لاله زار نو ۱۴۳۳-۱۵-۱۵

آگهی مناقصه

شرکت سهامی توسعه و اصلاح کشت پنبه ساخت و تعمیر پنجاه و دو قلم لولام موتور و ماشینهای کارخانجات تابعه را طبق صورت مشخصات و نوع تعمیر که از طرف شرکت در اختیار علاقمندان گذارده خواهد شد بنا شرایط زیر بنقاصه میکنند: (۱) پیشنهاد دهندگان بایستی قطعات مزبور را در برابر شرکت واقع در چهارراه عباسی جنب دخانیات بازدید و پساً پیشنهادی خود را برای هر یک از اقلام بطور جداگانه و همچنین جسم کل همزینه تعمیر را تعیین و تقد نمایند. (۲) پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ ده هزار ریال بعنوان سپرده به حساب شماره ۵۱۱۲۲ شرکت بیانک ملی ایران بسا قدا ببندهوق شرکت تسلیم و رسد مربوطه را پیوست پیشنهاد خود نمایند. (۳) تعمیرات و ساخت لوازم مزبور بایستی عین نونه و مطابق مشخصات بوده و هیچگونه قص فنئی نداشته باشند. (۴) مدت تعمیر ساخت کلیه لوازم بایستی حد اکثر از ۲۵ روز تجاوز نماید. (۵) هرگونه مالیات و عوارض متعلقه بپنده برنده مناقصه خواهد بود. (۶) پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را تا ساعت ۱۰ روز ۳۳۰ در بایک لاک و مهر شده با ذکر جمله مربوط به (تعمیر قطعات ماشین- آلات کارخانجات پنبه) در روی پاکت بدفتر شرکت واقع در خیابان پهلوی جنب کانه شهرداری تسلیم و رسد دریافت دارند. (۷) به پیشنهادات فاقد سپرده و یا مشروط تریب اندر داده خواهد شد. (۸) پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ صبح همان روز در دفتر شرکت باز و هیاده خواهد شد. (۹) چنانچه برنده مناقصه از انجام تمهد و عقد قرارداد استنکاف نماید سپرده اوبنق شرکت ضبط خواهد شد. (۱۰) حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و شرکت در دوره و یا قبول پاکت مناقصه پیشنهادات مختاری باشد. شرکت سهامی توسعه و اصلاح کشت پنبه - مدیر عامل ۰۴۷۶-۱ ۲-۲



ایتالیدون ساندوز OPIALIDON SANDOZ

مسکن کلیه دردها خصوصاً سردرد و دندان درد در دردهای باون و مدالجه سرماخوردگی و گریب میباشد ۲۲۱۴-آ ۲۵-۱۵

آگهی شهربانی کل کشور

با اینکه شهربانی کل نهایت کوشش و سعی را فرامحال و وضعیت رانندگان داشته و دارند ولی رانندگان اتومبیلها و تاکسیها و اتومبیلهای شخصی غالباً برخلاف مقررات رفتار و در نتیجه بی مبالایی و تغلف آنها پیش آمدهای ناگواری رخ میدهد بنابراین بنام حفظ و صیانت جان اهالی محترم دستور داده شد مامورین انتظامی بدون هیچگونه ارفاق و گذشتی متخلفین را متقیب و عنده الزوم شماره اتومبیل را توقیف نمایند. بدیهی است گواهینامه رانندگان متخلف نه برخلاف نظم رفتار نموده اند طبق ماده ۲۴ این نامه راهنمایی و رانندگی موقتمتعدد خواهد گردید. ۰۶۷۷-آ ۲-۱

آگهی مزایده

شرکت سهامی پای سازمان برنامه تعداد ۷ دستگاه کامیون اسلادو بیبکر و یکدستگاه جسر را از طریق مزایده بفروش میرساند. داوطلبان میتوانند برای اطلاع از مشخصات و شرایط مزایده تا آخر روز سه شنبه ۳۰ بدفتر شرکت و اقام در خیابان یوسف آباد کوچه امیری مراجعه و بربک مشخصات را دریافت دارند. شرکت سهامی پای سازمان برنامه ۰۶۸۷-۱ ۳-۱

آگهی

چند عدد چادر پروتی و نخی برای فروش موجود است بشماره تلفن ۲-۲ ۲-۲ ۲-۲



رادبورقو باطری فیلیس مدل

وارد شد علاقمندان میتوانند به فروشگاه فیلیس رادیو در خیابان لاله زار و گلای هلند چهارراه فردوسی در تهران و نمایندگان فیلیس در کلیه شهرستانها مراجعه فرمایند. شرکت سهامی نور تلفن ۲۴۴۴۲ ۱۰-۹ ۲۵۵۰-آ

قطره و آمپول کوروتون CORVOTONE-BOOTS

Solution A queuse à 25 % de Diéthylamide de l'acide Pyridine-B-Carbonique برای تقویت قلب و جهاز تنفس ساخت بوکس انگلستان وارد شد - نایندگی خسرو شاهی بازار سلطانی تلفن ۴۴۲۵ عمده روشی اکبریه باسرخرو تلفن ۴۰۸۸ ۰۰۰۵-آ ۳-۲

خوانین بختیاری هم از شرکت سابق نفت

صدنامه بیست و یکم دیده اند

شرکت نفت که بخوانین بختیاری داده شد در مقابل اراضی و املاکی بود که شرکت سابق نفت را تصاحب و تصرف نمود

آقای مرتضی قلی خان مصنام بختیاری در برابر هیات مربوط به سهام خوانین بختیاری در شرکت نفت مغایره کرده و می نویسد چون اخیراً مطالبی درباره سهام نفت خوانین بختیاری گفته نوشته شده که با حقیقت وفق نمیدهد لازم شد برای روشن شدن و آگاهی عموم هموطنان جریان امر را بطور که بوده است شرح دهم.

جریان واگذاری تعدادی از سهام شرکت نفت بخوانین بختیاری که از طرف مدیران شرکت سابق بخوانین داده شد این بود که شرکت سابق نفت موقی که در اوایل کار بر بهره برداری بود و میخواست تدریجاً ادامه عملیات خود را توسعه دهد چون اراضی که مورد استفاده و احتیاج شرکت بود بخوانین بختیاری تعلق داشت سهام مورد بحث در مقابل اراضی و املاکی که صاحب امتیاز یعنی شرکت سابق نفت برای اکتشاف و استحصال نفت احتیاج داشت برخلاف تمایل قلی خان مصنام بخوانین با آنها واگذار شد و صرفاً جنبه مشروع و مساعی داشت و میزان ارزش سهام واگذاری هم خیلی کمتر از قیمت حقیقی اراضی و املاک بود.

برای مزین اطلاع و برای توجیه اراضی نفت سفید را یادآور میباشم که مرحوم مصنام المظنه سالها قبل از آنکه امتیاز مشتمل داری صادر شود از سادت شورش خریداری کرده بود و ضمناً با وسایل قدیمی از نفت آن محل استفاده نمیکرد و اراضی مزبور که قیمت زیادی داشت در همان معامله و جبر اراضی و املاک دیگر مورد معامله قرار گرفت و شرکت سابق آنرا تصاحب کرد.

مخلوطه بر این معامله که کاملاً بر زبان خوانین بختیاری بود شرکت سابق نفت بهین اندازه اکتفا نکرده و املاک و اراضی دیگری از خوانین بختیاری را که مراحل ثبت رسمی آنها طی شده بود نیز تصاحب و حقوق خوانین بختیاری را پایمال کرد. اراضی برات خص و برخی نوه های از این اراضی است که شرکت سابق نفت منقرض تصاحب نمود.

بطور کلی خوانین بختیاری شاید پیش از سایر هموطنان چاه بطور مستقیم و چه غیر مستقیم از شرکت سابق نفت در طول مدت نیم قرن برای اراضی و املاک خود بهره جیز ملت ایران ایفا نیکرود و سهم و مشارکت دیده اند امروز که خوبخانه ملت ایران برای احقاق حق خود و قطع بدای این شرکت اجنبی قیام کرده است بایستی این قبیل مسائل روشن شود و حقایق در معرض اطلاع افکار عمومی قرار گیرد بدین لحاظ مراتب فوق که خلاصه ای از جریان است با اطلاع عموم هموطنان میرسد.

انتخابات

دورخ

مسابقات فوتبال دسته دوم خرد سال

بطوریکه از فدراسیون فوتبال اطلاع حاصل شده است تا روز دوم مردادماه دسته های فوتبال که سن بازیکنان آنها از چهارده سال کمتر باشد، بتوانند برای شرکت در مسابقات نام نویسی کنند و قرعه کشی ساعت نهم همان روز انجام میشود. شروع مسابقات نیز در همین روز با اطلاع تیمهای شرکت کننده میرسد.

در این مسابقات هر بازی چهل دقیقه مجبوما طول میکشد و بدستمه برنده گدان نقره و بازیکنان آن دسته جوایزی از طرف فدراسیون فوتبال داده میشود.

عزیزت به ناله دانا آقایان حسین حاتمی - قاسم تهرانی - داود الشاه سیورستی آقای ابوالفضل مهدیون از گروه کوهنوردان آذربایجان بیست و هفتم تیرماه بقصد صعود به قله معروف (دنا) در استان تهران روانه گردیدند.

این سومین دسته از گروه کوه نوردان آزاد است که بدست این قله و بازدید کوههای قشقای شرکت کرده اند.

دو چرخه سواران فراسوی مراجعت کردند آقایان البر کورت و زک کریمتوف که دو هفته قبل برای دیدن آثار تاریخی اسفهان و تخت جمشید و شیراز تهران را ترک گفته بودند روز بیست و هشتم تیرماه وارد تهران شدند.

این دو چرخه سواران از چند روز توقف با دو چرخه بیست و هفت و از آنها به افغانستان برای ادامه مسافرت خود حرکت خواهند کرد.

از باشگاههای تقدیر شد بیلت موفقیت های شایانی که در مسابقات اسکریم (شش بازی) که صبح اسکریمورهای باشگاه پانک ملی ایران شده بود از طرف فدراسیون اسکریم کنیا از آقای کاپلینی مدیر باشگاه مزبور تقدیر شده است.

از خدمات دبیر ورزش تقدیر شد بهاس خدمات بیست و پنج ساله ورزشی و فرهنگی آقای ایرپوش سرپرست استخر تفریحی امیدیه و سرپرست تربیت بدنی ایران در همان بنا به پیشنهاد اداره تربیت بدنی و موافقت شورای عالی فرهنگ یک قطعه نشان درجه ۳ فرشته پهلوان اعطای شد.

وزارت دارائی آقای محمد تقی شهبازی بریاست تصاحب اداری اداره کل کار برداری.

آقای دکتر حسین کتفاری بریاست دفتر ثبت کل علاوه از سمت قلمی بریاست اداره ثبت در کتفاری تصاحب شده است.

متن نامه آقای سر لشکر قزاقی به آقای دکتر مصدق تهران تاریخ ۲۹ تیر ۱۳۳۰

جناب آقای نخست وزیر

مرقومه شماره ۱۰۰۰۷ مورخ ۲۷ تیر ۱۳۳۰ مبنی بر تعیین اینجناب از شغل ریاست شهربانی من و وصول بختیاری چون مرقوم فرموده بود که اینجناب نتوانسته است وظایف خود را انجام دهد برای روشن شدن ذهن اینجناب و مردم بی غرض و دفاع از حیثیت شربازی که با سالها فعالیت تحصیل کرده است توضیح میدهم اگر منظور از عدم انجام وظیفه مربوط به واقعه اسفناک ۲۳ تیرماه است که قطعا مستحضر هستید فقط سه روز قبل از واقعه مزبور بر ریاست شهربانی منصوب شدم و چون متذکر روز ۲۳ تیرماه سابقه بود در این خصوص دستورهای لازم از طرف جناب آقای وزیر کشور که سمت ریاست شهربانی را بپذیرید از اینجناب داشتند داده شده بود.

و هنگام واقعه نیز خودشان شهربانی تشریف آورده و بتکبیل دستورهای مربوطه میپرداختند و پرونده متصدیان امر حاکمی بر اقدام و پیش بینی های لازم میباشند و اگر از افعال اینجناب پس از واقعه مزبور عدم رضایتی برای آن جناب حاصل گردیده است بر حسب ضرورت برداشتن جناب آقای دکتر قزاقی معاون نخست وزیری که از طرف آن مقام ابلاغ می نمودند در توفیق جرائد و اشخاص برخلاف مقررات قانون بود.

اینجناب میباید از انجام این اقدام و اقدام هم فرسخ شود در وضع خاصی که آن جناب قرار گرفته اند برای اعتراضات نمایندگان مستریم مجلسین مردم اقدامات و عکس العمل های برای تسکین آذمان عامه اینجناب میباید که منجر به از بین بردن و بافاده کار بهایی باشد از لحاظ معمول به جریانات سیاسی که در غالب کشورها متداول است و مستقیم و مقبول خواهد بود لکن مشروط بر آنکه به هدف مقدس نائل گردید نه آنکه با حیثیت شربازی این جانب بدون رعایت مقررات اداری اقدام بعملی بفرمایند که نه تنها این جانب بلکه جامعه بحال متعجب از چار خودشان را در گوشه و کنار ابراز دارند و بر مردم باورش ایران نیست باین قبیل پیش آمدها بدقت لازم تضارتهای صحیح میشاید و فقط تاسف در اینجنابست در لحظاتی که آن جناب با تلاشهای مختلف برای تشدید وجهه ملی مشغول اقدام هستید بروز این گونه دستورات اگر برای این جانب فرضا قابل تحمل باشد بختین دارند عناصر مفسده جو برای ایجاد اختلال و توسعه شکاف بین مردم از این واقعه و نظایر آن حد اکثر استفاده را نمایند.

بنابر این فعلا در مقابل تمام نظایراتی که بوسیله جرایم وارد و بهایزایی مختلفه و تهیبت های ناروا و بیگانه قدرت آن مقام شامع اصحاب نود و نه از نظر مصالح و علاقه ملی و ارتشی خود پیش از این اقدامی نداشته فقط کتفا به شرح این نامه در جرایم کشور ندره و تضارتهای جریان امر را به افکار و آذهان هم میباید عرض کرد. بهترین مشوق اینجناب در خدمت کداری است و اگذار منتهای.

سر لشکر قزاقی حراج یکدستگاه ویلای جوش ۲۰۰ آمپر سه فاز با مقدراتی لوازمات دیگر پیشانی خیابان خیابان سفلی روبروی مسجد کاشی ۲۱ جوش برق مراجعه نمایند. ۵۶۸۸-آ

هنگام درد نقد یک قرص کالهما میل فرمایند ۱۰-۱۱ ۳۵۰۰-آ

تقویم اطلاعات ۱۳۳۰ شنبه ۳۰ تیرماه ۱۷ شوال الحرام ۱۳۷۰ ۲۲ ذی قعدة ۱۹۵۱ اذان صبح ۸ ساعت و ۸ دقیقه طلوع آفتاب ۱۰ ساعت ظهیر ۷ ساعت و ۲ دقیقه

تقدیر شد بهاس خدمات بیست و پنج ساله ورزشی و فرهنگی آقای ایرپوش سرپرست استخر تفریحی امیدیه و سرپرست تربیت بدنی ایران در همان بنا به پیشنهاد اداره تربیت بدنی و موافقت شورای عالی فرهنگ یک قطعه نشان درجه ۳ فرشته پهلوان اعطای شد.

وزارت دارائی آقای محمد تقی شهبازی بریاست تصاحب اداری اداره کل کار برداری.

آقای دکتر حسین کتفاری بریاست دفتر ثبت کل علاوه از سمت قلمی بریاست اداره ثبت در کتفاری تصاحب شده است.

وزارت دارائی آقای محمد تقی شهبازی بریاست تصاحب اداری اداره کل کار برداری.

آقای دکتر حسین کتفاری بریاست دفتر ثبت کل علاوه از سمت قلمی بریاست اداره ثبت در کتفاری تصاحب شده است.

وزارت دارائی آقای محمد تقی شهبازی بریاست تصاحب اداری اداره کل کار برداری.

آقای دکتر حسین کتفاری بریاست دفتر ثبت کل علاوه از سمت قلمی بریاست اداره ثبت در کتفاری تصاحب شده است.

دولت فرانسه ، تکاشف «دمرفن» ، آخرین علاج ترک باک یک میلیون فرانک جایزه داد «... مبتلایان بتریاک و مشتقات تریاک ، باین روش (روش دکتر احمدی)» در عرض ۴ تا ۶ روز بهبودی می یابند . مصالحه « مبتلایان باین روش ، هیچگونه عارضه ای (حتی کوچکترین سرخ روی دردها یا پاره یا ذهن دره) نمیبندند . بیمار حالت سستی و رخوت ندارد » و از ابتدا تا انتهای مصالحه ، مثل یک آدم کاملاً سالم ، حرف می زند ، می بخندد ، راه می رود و مخصوصاً اشتیاق بسیار زیاد پدید می آید . » گلزار مقاله روزنامه اطلاعات - شماره ۷۴۴۰ - پانزدهم بهمن ماه ۱۳۲۹

دکتر حمید احمدی

آسیستان سابق بیمارستانهای پاریس دارای درجه ممتاز «لورآ» دانشان طلای علمی بیماریهای داخلی - ترک تریاک ساعات بذرائی : فقط عصرها از ۸ تا ۱۱ همدان ظهر نشانی خیابان نشت اسناد روبروی در شهر نانی جنب نگاه تعاون عمومی تلفن : ۵۵۰۵ - بیمارستان ۷۸۲۴ - ۳۶۵۹ - ۵۱۹۰ - ۱۰۰۶

زن حسود

در بوت کلاب زن حسود نام درام رنگی و بسیار موزون است که چون برای اولین مرتبه در ایران نمایش داده شد بلیت آن از یکماه قبل تهیه میشد.

این فیلم که با شرکت کر نل و ایلد و جین تر نر بازی شده است تا بر خیز آهش هزاران نفر در بوت کلاب ، جانا نمایش داده میشود. فیلم های رنگی مخصوص کودکان و برنامه های عالی بوت کلاب بسیار دیدنی است.

۵۶۷۲-آ ۴-۲

واگذار میشود

کافه دستوران درجه ۱ واقع در مرکز شهر مجهز تمام وسائل کار در عالیترین وضع و دارای بهترین مشتری از خانواده های نجیب تهران که مدت ها است دائر و بهره برداری می نمایند بواسطه مسافرت صاحبش واگذار میشود علاقمندان از فرصت استفاده نموده به کافه قنادی شیرین واقع در اول لاله زار شماره ۶ فرمایند

آگهی اداره موتورهای ارتش برای انتخاب بهترین نمونه وسایل آتش فشانی با مواد شیمیایی در نظر گرفته عملاً آزمایش عمل آورد و سپس بهترین نوع را انتخاب و خریداری نماید روز آزمایش اول در ۳۰ تیرماه شده که در ساعت ۸ صبح اجراء میشود داوطلبان می توانند در روز قبل از آزمایش آینه وسایل در اختیار دارند . اداره موتورهای ارتش در ۶۰ تیرماه فنی واقع در عباس آباد تهران و آنجا برای آزمایش باید در محل فراهم بشود صورت دهند که اداره حاضر نمایند پس در روز و ساعت مقرر برای آزمایش حاضر شده و وسایل خود را بکار برند.

فروش جای شرکت سهامی جای سازمان برنامه شرکت سهامی جای سازمان برنامه بر نامه

فروش مرغویت جای محصول داخلی با بهترین جای خارجه نر از و بهای آن نصف قیمت جای خارجه است بنابر این مصرف جای خود را از جای محصول این شرکت تامین فرمایند از تهران و شهرستان ها هم نمایندگی فروش پذیرفته میشود محل فروش مغازه های معتبر و خرید در (خیابان یوسف آباد کرچه امیری.

شرکت سهامی جای سازمان برنامه ۵۴۹۸-آ ۴-۴

فروش جای شرکت سهامی جای سازمان برنامه شرکت سهامی جای سازمان برنامه بر نامه

فروش مرغویت جای محصول داخلی با بهترین جای خارجه نر از و بهای آن نصف قیمت جای خارجه است بنابر این مصرف جای خود را از جای محصول این شرکت تامین فرمایند از تهران و شهرستان ها هم نمایندگی فروش پذیرفته میشود محل فروش مغازه های معتبر و خرید در (خیابان یوسف آباد کرچه امیری.

فروش مرغویت جای محصول داخلی با بهترین جای خارجه نر از و بهای آن نصف قیمت جای خارجه است بنابر این مصرف جای خود را از جای محصول این شرکت تامین فرمایند از تهران و شهرستان ها هم نمایندگی فروش پذیرفته میشود محل فروش مغازه های معتبر و خرید در (خیابان یوسف آباد کرچه امیری.

فروش مرغویت جای محصول داخلی با بهترین جای خارجه نر از و بهای آن نصف قیمت جای خارجه است بنابر این مصرف جای خود را از جای محصول این شرکت تامین فرمایند از تهران و شهرستان ها هم نمایندگی فروش پذیرفته میشود محل فروش مغازه های معتبر و خرید در (خیابان یوسف آباد کرچه امیری.

فروش مرغویت جای محصول داخلی با بهترین جای خارجه نر از و بهای آن نصف قیمت جای خارجه است بنابر این مصرف جای خود را از جای محصول این شرکت تامین فرمایند از تهران و شهرستان ها هم نمایندگی فروش پذیرفته میشود محل فروش مغازه های معتبر و خرید در (خیابان یوسف آباد کرچه امیری.

فروش مرغویت جای محصول داخلی با بهترین جای خارجه نر از و بهای آن نصف قیمت جای خارجه است بنابر این مصرف جای خود را از جای محصول این شرکت تامین فرمایند از تهران و شهرستان ها هم نمایندگی فروش پذیرفته میشود محل فروش مغازه های معتبر و خرید در (خیابان یوسف آباد کرچه امیری.

فروش مرغویت جای محصول داخلی با بهترین جای خارجه نر از و بهای آن نصف قیمت جای خارجه است بنابر این مصرف جای خود را از جای محصول این شرکت تامین فرمایند از تهران و شهرستان ها هم نمایندگی فروش پذیرفته میشود محل فروش مغازه های معتبر و خرید در (خیابان یوسف آباد کرچه امیری.

فروش مرغویت جای محصول داخلی با بهترین جای خارجه نر از و بهای آن نصف قیمت جای خارجه است بنابر این مصرف جای خود را از جای محصول این شرکت تامین فرمایند از تهران و شهرستان ها هم نمایندگی فروش پذیرفته میشود محل فروش مغازه های معتبر و خرید در (خیابان یوسف آباد کرچه امیری.

صبا با پشت جلد سه رنگ و مطالب متنوع زاپشها دستکاه فرستنده با اختیار شولک آلمانی گذاشته چگونه قشقایها در مبارزه بر علیه متفقین وارد شدند قرار کنسول شولک آلمانی قشقای بیبهای بالدار شوروی هاسوی نیو ورک پرواز کرده من میخواستم بنویسم رقیفه شاه شهنشاه شوم این دانشمند ایتالیایی انسان را بکنک میل میکند مبیج رین قسمت داستان معروف شاهین رک این قسمتی از مطالب بسیار است چهارشنبه صبارا فراموش نکنید ۵۶۶۴-آ ۲-۴

فهرست مطالب شماره ۵۵۲ ایران ۱- شرح زندگی فیلسوفی که فایق راه می کرد تا از پیش خود جاری شود و بنامش بنویسد - و پس از مرگ او را سوزاندند. ۲- دستورات لازم برای بانوان خانه دار و پاکیزه. ۳- نقشه ایجاد یک دولت بین المللی - ۴ - تغییرات جوی در آسمان زمین . ۵- دستور جلوگیری از جاسوسی - ۶- یک مرد عجیب در شانکهای ۷- مجاری آسمان هسا - ۸- شرح ساختمانی که صد هزار ماله در ۱۰۶ سال ساخته شد. ۹- دوازده واقعه مهم تاریخی در نظر یک فیلسوف غرب. ۱۰- شکار بزرگ و بلنگ در جنگل های آفریقا - ۱۱- یکی از نجات جنگ بین المللی. و مقالات دیگر فقط با ۲ ریال - ۵۶۹۳-آ

چهارشنبه ها از خوانند روزنامه سیاسی و انتقادی دیدار گفتند فرمایند . ۵۷۱۶-آ روزنامه مرد آهین روز سه شنبه اول مردادماه با سپهکی نوین انتشار می یابد ۵۷۱۷-آ

امتیاز روزنامه فریاد بینوایان امتیاز روزنامه فریادی نویسان در شورای عالی فرهنگ بنام آقای قربانعلی فرنام با زرس اداره کل آمار و ثبت احوال صادر و فریاد انتشار خواهد یافت . ۵۷۱۵-آ

نجات ایران فریاد منتشر می شود مدیر نجات ایران از مسافرت چندماهه جنوب مراجعت نموده و نجات ایران بروی منتشر میشود نماینده کان شهربانها اخبار و مطالب و میزان مصرف خود را ارسال و اعلام دارند . ۵۷۱۲-آ ۲-۱ دفتر نجات ایران همه هفته روزهای چهارشنبه روزنامه های اتحاد مئثل ۵۷۳۹-آ خدنگ - بامداد تهران - وحدت ما منتشر می شود ۲-۱

پدر و پسر عاشق یکدیگر خنجر اخیراً در طهران واقعه عجیبی اتفاق افتاده که بی نظیر است پدر و پسر یکی که از فامیل های معروف تهرانند عاشق دختری ده اند - پسر عضو سازمان برنامه بوده وقتی از عشق دختر نسبت به پدر مطلع شده خودکشی کرده است . تفصیل کامل در آسپای جوان ۵۷۱۰-آ ۳-۱

روزنامه انتقادی خورش یکانه در مسکن طبقه معروف ورنجیده ایران و دشمن سر سخت دزدان و ستمگران هرگونه روزهای دو شنبه منتشر می شود ۵۷۲۱-آ

چرا دکتروننگه را کشتم هیچکس تاکنون نپیدا که چرا نصرت اقدسی دکتر زنگنه را کشته است . قتی اسرار این قتل هولناک را بقم جلد اب خود شرح می دهد و پرده از روی اسرار بر میدارد . این یادداشت ها که قتی در زندان نوشته بدست منبر آسپای جوان افتاده و بقاری مهم است که هر سطرش خواننده را تکان می دهد . چهار شنبه در آسپای جوان ۵۷۰۹-آ ۳-۱

قابل توجه حجاج محترم کفش مخصوص فرات که بدستور مقامات روحانی تهیه شده قیمت ۶۰ ریالی بزوش میرسد گلو بندک چاله حصا و کاشی عرب ۵۷۲۱-آ

ارایشگاه ایران نو اول لاله زار پست شهرداری به چندین نفر بانی بزرگ تیار شده است ۵۷۰۹-آ ۳-۱

آگهی مناقصه شماره ۲۰۹۶ رن شرکت سهامی ایریشم و نوغان مقدار ۱۳۷۵۰ کیلو تنهای مختلف ایریشم مصنوعی طبق مشخصات جداگانه و صورت ریز که در دسترس داوطلبین گذاشته خواهد شد از طریق مناقصه خریداری می نماید . داوطلبین می تواند برک مشخصات و شرایط مناقصه را از دفتر شعبه تهران خیابان سدی کاشی ۴۵۱ دریافت و پیشنهاد های خود را تا آخر وقت اداری در ۳۳۰۰ ریال پذیرش مزبور تسلیم نمایند پیشنهاد ها روز بعد ساعت ده دو حان محل باز و خواننده خواهد شد.

شرکت سهامی ایریشم و نوغان - شعبه تهران ۵۴۱۸-آ ۲-۲

دکتر علی نوذری دارای دیپلم تخصص از دانشکده ژان هایکن و اینترن ساینس بیمارستان پرسبیترین آمریکا منحصص بهداشت مادران و کودکان - قابل کمی و بیازاری های زبان از امریکا مراجعت و اقامت ۹-۱۰۷۲-۵۰-۸ از مرها پذیرایی می نماید - نشانی خیابان هارمزایچ شهان ۵۷۴۶-آ ۳-۳

آگهی دو باب مغازه بزرگ در خیابان فردوسی جنب میهنه کاشی بساحت ۹۰ متر مربع با کنسرسیونی شاه روزی و تلفن و اکلتر میفروشد طالعین و تلفن شماره ۶۰۵۴ مراجعه فرمایند ۵۵۱۱-آ ۵-۲

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین ۲- تصویب گزارشنامه سال ۱۳۲۹ و تقسیم سود و دیوید ۳- انتخاب هیئت مدیره اصلی و دو نفر علی البدل هیئت بازرس ۴- مذاکره در امران خط مشی آتی شرکت ۵- تهیه تصویر سه از ماده ۷ اساسنامه

۵۶۸۹-آ شرکت سهامی انتخاب اصحاب

نمایندگان منتخبه کمیسیون مختلط نفت و هریمن در صورتیکه اصل ملی شدن صنعت نفت شناخته شود

مافی برای تجدید مذاکرات با نمایندگان شرکت سابق نفت نیست
جلسه دیروز کمیسیون مختلط نفت که در منزل آقای نخست وزیر و با حضور ایشان تشکیل گردید پیش از چهار ساعت بطول انجامید و پس از آنکه درباره مذاکراتی که روز قبیل این اجنای کمیسیون نفت با آقای هریمن در کاخ صاحبقرانی بعمل آمده بود تبادل نظر بعمل آمد چهار نفر از اجنای کمیسیون یعنی آقایان دکتر متین دفتری، دکتر شفق از نمایندگان مجلس سنا و آقایان دکتر شایگان و اللهباز صالح از نمایندگان مجلس شورای ملی ماموریت یافتند که از طرف کمیسیون مختلط نفت با آقای هریمن وارد مذاکره و گفتگو شوند. از اینرو اولین جلسه نمایندگان منتخبه کمیسیون مختلط نفت با آقای هریمن ساعت شش و بیاد ظهر دیروز در کاخ صاحبقرانی تشکیل شد و مذاکرات زیادی بعمل آمد.

بقرار اطلاع ساعت شش و بیاد ظهر امروز مجدداً جلسه مذاکره نمایندگان منتخبه کمیسیون مختلط نفت با آقایان اول هریمن در کاخ صاحبقرانی تشکیل خواهد یافت و مذاکرات دیروز دنبال خواهند شد و در مسلم آنست که آقای هریمن تاکنون فورمول ویا طرحی نه داده است و فقط سعی دارد برای حل مشکل نفت با توجه به قوانین مصوبه راه حلی پیدا کند و از اینرو مذاکرات اخیر هر یک با مقامات مختلف ایران باین نتیجه رسیده است که در صورتیکه اصل ملی شدن صنعت نفت شناخته شود مافی برای تجدید مذاکرات با نمایندگان شرکت سابق نفت نی باشد.

امروز جلسه هیئت مختلط جریان ملاقات نمایندگان

خود را با هر من اطلاع وزراء میرسانند
جلسه هیئت مختلط ساعت ۸ و نیم صبح امروز بر ریاست آقای اللهباز صالح در مجلس شورای ملی تشکیل شد. ابتدا چهار نفر آقایان اللهباز صالح، دکتر متین دفتری، دکتر شایگان و دکتر شفق از اطراف هیئت مختلط برای مذاکره با آقای هریمن انتخاب شده اند گزارش ملاقات دیروز خود را با مشاورین با اطلاع هیئت مختلط رسانند و در اوج به ملاقاتی که عصر امروز دست خواهد داد تصمیماتی اتخاذ گردید.

مصاحبه با مهندس حسینی

اگر در بازارهای فروش ما را در مصیقه بگذارند چه خواهیم کرد؟
صبح امروز خبرنگاران برای موقوف شدن به سؤالاتی از آقای مهندس حسینی نوده و جواب پاره ای از آنها دریافت کردند. آقای مهندس حسینی در جواب اینکه مذاکرات با مستر «لوی» کارشناس نفت آمریکا بجا انجامید گفت بیست هنوز در کلیات است و کلیات هم سنی از چیزی است که هنوز سنی ندارد. ایشان سپس در جواب اینکه از منظرین که پرسید آنها مذاکرات تاکنون امیدبخش بوده یا خیر پاسخ داد اگر امید بخش بود قطع میشد ما میگویم منافع نفت تا حدود سرحدات ما باید بیکان و تمام نصیب ما شود و ما میرویم حدود منافع خود را تا سرحدات منسلک خویش بملت ایران اختصاص دهیم و از آن بیمه اگر منافی در هر کتای تا به کیانی سابق داریم البته آن منافع هم مال ماست ولی هرگز نمیخواهیم که سرحدات منافع دنیار در خصوص خود باین کم بدهی است ما برای حدود خارج از ایراد باید فراری بادیگران بیدیم.

دریک از بهر عازم لندن شد

رئیس ستاد نیروی زمینی آمریکا طرفدار کمک نظامی ایران است
وادیو لندن امروز بنظر اظهار گفت که آقای هریمن امروز نیز مذاکرات خود را با اجنای کمیسیون مختلط نفت ادامه داد. دیشب آقای دکتر متین دفتری به خبرنگار روزنامه «اسپور» چاپ لندن گفت که در مذاکرات قدری پیشرفت حاصل شده لکن راه حلی چون آنکه قانون ملی کردن صنعت نفت اجرا شود پیدا نشده است. آقای دریک نماینده شرکت سابق نفت در آبادان که اخیراً از لندن به سره آمده بود در شب مجدداً از بهر عازم لندن حرکت کرد. وی در سفر قبل در یک جلسه کابینه انگلستان شرکت کرده بود و در آنجا نایب السلطنه عراق نیز امروزمی آمد با هوایما بزم «امان» پایتخت کشور هاشمی اردن لندن را ترک گفت تا در مراسم تشییع جنازه ملک عبدالله تقدیر شرکت نماید. در باسالار شرمان رئیس ستاد نیروهای دریایی آمریکا امروز طر نظامی گفت: وقت ایران برای دنیای باختری مصلوباً گردش چرخ نظامی اهمیت جانی دارد. باید اولیای دنیای باختری مصلوباً این مشکل را حل نمایند. وی می گوید که با اینکه با هیئت دفاع خارومی اشاره کرد توضیح داد که باید هر چه زودتر بدولت ایران کمک نظامی بیشتری کرد تا ایران قادر شود بپه دفاعی خود را تقویت نماید.

گزارش خبر نگار مخصوص اطلاعات

امروز تصمیم گرفته شد

ب تعداد ۳۰۰ ساراطر اف بایلاشگاه آبادان افزوده شود
مهندسی که خدمت وظیفه راطر میباشند با نادان منتقل شوند
چند نفر از متخصصین انگلیسی
قاضای کار در شرکت ملی نفت کرده اند

تصمیمهایی که امروز گرفته شده است
کمیونی امروز صبح با حضور آقایان سر تیب کال فرماندار نظامی آبادان و دکتر مهندس ضیائی در اتاق کار مستر «راس» رئیس کل بایلاشگاهها در جنرال ایفیس، بآدان تشکیل شد و راجع بر رفتهای داخل بایلاشگاه مذاکراتی انجام گرفت و تصمیمهایی باین شرح اتخاذ گردید:
۱- بر تعداد کاردار ساراطر اطراف تصفیه خانه افزوده شود.
۲- مهندسی که در بایلاشگاه کار میکنند و قبلاً خدمت انگری وظیفه را انجام میدهند در هر قطه از ایران که هستند با نادان منتقل شوند تا بقیه دوره خدمت انگری خود را در آبادان بگذرانند. این تصمیم دارای دو قایده است: یکی آنکه چون افسران مبرور سابقاً در بایلاشگاه کار میکنند و بجزئیات کار خوب واردند. دیگر اینکه افسر هستند و از جنبه انگری خود میتوانند باین تصمیم هیئت مدیره کمک کنند. در تقییب این کمیسیون کمیسیون دیگری در دفتر هیئت مدیره موقت در خم شهر با حضور آقایان مکی و سر تیب کال و ناخدا دفتری فرمانده نیروی دریایی جنوب و ناخدا صفا فی افسران نیروی دریایی تشکیل شد تصمیمات کمیسیون آبادان مطرح شد و علاوه بر تصویب تصمیمی بایلا تصمیم گرفته شد که آقای ناخدا صفا فی بجای «فریگاد» که قرار است از ایران اخراج شود امروزمورسایداری شرکت را اداره کند.

یازده دستگاه بیسیم جمع آوری شده است

امروز صبح آقای مهندس شبانی رئیس ارتباطات شرکت با اتفاق «کابینه» رئیس سابق قسمت موبور که خود زبردست آقای مهندس شبانی کار میکند بایک قایم موتور بکشتی شتکس «فرهنگ» رفته و یکدستگاه بیسیم را که روی کشتی مزیور بوده بر چیدند. کشتی فرزند متعلق ب شرکت سابق است و برای حمل و نقل نفت بسواحل داخلی ایران اختصاص دارد.

کابینه این کشتی انگلیسی است و ملوانان آن تماماً هندی هستند. دو روز قبل نیز از روی کشتی آتش نشانی «لیدی کروز» یکدستگاه بیسیم دیگر جمع آوری شد.

رو به سرته تاکنون یازده دستگاه بیسیم در قسمتهای مختلف جسم آوری شده است. چهارده عدد صندوق مشکوک که سابقاً توقیف شده بود باز شد و محتویات آن که چهار دستگاه بیسیم بود ضبط گردید تا بعداً برای نصب در قسمت های مختلف از آنها استفاده شود.

آقای خطاب بکارمندی که در هرخصی هستند

این آقای از طرف هیئت مدیره موقت شرکت ملی نفت ایران صادر شده است:
پیرو آگهی شماره ۳۶۰ مورخه ۸ ر ۳۰۰ نظر باینکه کارمندان شرکت ملی نفت ایران که فعلاً در هرخصی میباشند آگاهی خود را برای خدمت اعلام داشته اند اینک بدینوسیله با اطلاع آقایان موساند که فعلاً از هرخصی استفاده کرده ولی آدرس کامل محل اقامت فعلی خود را فوراً بآداره کارگزینی شرکت در مراکز مربوطه اطلاع دهند و منتظر اعلام ثانوی باشند که در صورت لزوم قبل از انقضای هرخصی اقدام باسماضشان شود.

دو نفر انگلیسی فردا از آبادان اخراج خواهند شد

«فریگاد» و «داینپو» دو تن انگلیسی که پروانه اقامت آن ها در ایران باطل شده است فردا پس از تحویل و تحول ابواب جسمی خود از آبادان اخراج خواهند شد.
برای تحقیق در باره تلف شدن عده ای در بیمارستان
قبضه تلف شدن عده ای در بیمارستان شرکت مورد توجه هیئت مدیره موقت قرار گرفته و از مرکز خواسته اند که یکی از پزشکان عالی مقام به آبادان اعزام شود تا موضوع را دقیقاً مورد بازرسی قرار دهند. بهر غیر رسمی اطلاع یافتیم که هیئت مدیره از آقای دکتر طبها درخواست کرده است که انبام این امر را قبول نماید.

فیلم نجران نفت در آبادان نمایش داده میشود

فیلم «نجران نفت» دو شب است در سینما های انگلیسی آبادان نمایش داده میشود. این فیلم شامل قسمت های مربوط بپایین آوردن تابلو های شرکت سابق در تهران و ابراز احساسات مردم باین مناسبت و نصب پرچم ایران بر فراز عمارت «جنرال آفیس» آبادان و ورود رزمنا «موریس» به شط العرب و بسط لوله های نفت میباشد. این فیلم بوسیله فیلم برداران انگلیسی برداشته شده و با نظارت فرمان انگلیسی میباشد.

فردا هیئت با هو از خواهد آمد

اجنای هیئت مدیره موقت و آقای مکی فردا برای بازدید مؤسسات نفتی اهواز باین شهر خواهند رفت.
هویک شها بکشته جنگی انگلیسی می آمده
طبق اطلاع «دریک» رئیس سابق شرکت تاکنون چندین بار شها با قایم موتور بکشته جنگی انگلیسی آمده و با فرماندهان کشتی مذاکراتی بعمل آورده است. ضمناً کویا «دریک» قصد داشته بشا که ایران نیز بیاید و ولی از طرف مقامات نظامی ممانعت شده است.

چگونگی تحویل و تحول و تشکیلات مناطق نفت خیز

دیروز از ساعت یک تا ۲ بعد از ظهر کمیونی با حضور مستر «کاس» رئیس کل مناطق نفت خیز و آقایان مهندس مایور بر رئیس هیئت اجرائی بنطاق نفت خیز و دکتر توانا و قوامی در جنرال ایفیس مسجد سلیمان تشکیل شد و مدتی درباره چگونگی تحویل و تحول و تشکیلات مناطق نفت خیز در روزهای ۲۰ و ۲۱ در نظر است برای این عملیات تهیه شود مذاکرات بعمل آمد.
پس انداز صندوق باشگاهها را میخواهند چه کنند؟
در آبادان چهار باشگاه وجود دارد که اغلب اجنای ان انگلیسی هستند ولی اینها هم آنها عضویت دارند. این باشگاهها عبارتند از «بوت کلوب» - «جیم خانه» - «بریم کلوب» و «کولف کلوب» میباشد. در صندوق این چهار باشگاه حدود یک میلیون ریال پس انداز وجود دارد که از محل حق عضویت کارمندان جسم آوری شده است. بطوریکه اطلاع یافتیم در نظر است این یک میلیون ریال را بیاک لندن منتقل نمایند. ولی انتظار میرود از این اقدام جلوگیری بعمل آید و زیرا همانطور که گفته شد قسمتی از این وجه متعلق با ایرانیهاست.
مقخصین انگلیسی قضای کار کرده اند
چند نفر از کارشناسان انگلیسی که سابقاً در خدمت شرکت سابق بوده اند قضای براهی استفاده در شرکت ملی نفت ایران بهیئت مدیره داده اند.

اعلامیه فرماندار نظامی تهران

پیرو اعلامیه شماره یک سابق با استحضار سائین محترم تهران و حومه می رساند که مقررات حکومت نظامی در ساعت یک صبح ۴ شب ۳۱ تیر ماه خاتمه مییابد.
فرماندار نظامی خود را موظف میداند از تشریک صافی و همکاری سیمان موطنان عزیز با مامورین نظامی که با نهایت مفاقت مقررات فرمانداری نظامی را مراعات فرموده سپاسگزاری نماید.
یقین است با توجهی که اهالی محترم بوقیعت حساس کشور دارند از ادامه این رویه خودداری فرموده بدین طریق علاقه قلبی خود را نسبت بکشور اقیان خودخواه فرمود.

فرماندار نظامی تهران و حومه - سر لشکر علوی دقدم

فرماندهای تبدیل اسکناسهای بانصد ریالی و هزار ریالیان هیرسد
دهندک مقداری از اسکناسهای درشت هنوز بیاک برگشته است
فرمادین قانون اخیرین روز تصمیم است که برای تبدیل اسکناسهای هزار ریالی و پانصد ریالی سبب شده و از ساعت ۱۴ که سر ویس اداری بانکلی بیابان رسیده در سراسر کشور بوجه دیگر کتبه های بانکلی اسکناس بانصد ریالی و هزار ریالی را قبول نخواهند کرد.
بطوریکه از بانک متعین شد هنوز مقدار نسبتاً زیادی از این اسکناس ها که در معرض انتشار گذاشته شده و در دست مردم بوده است بیاک برگشته ولی طمنا در ظرف فردا چه در تهران و چه در شهرستانها مقادیر اسکناس درشت تحویل کتبه های بانک خواهد شد. مازک با توجه باینکه معلوم نیست امروز در شهرستانها و شب بانکلی تهران چه مقدار اسکناس درشت برای مبادله با اسکناس خورد بیاک مرخه شده و فردا بجز چند اسکناس بیاک خواهند بود تعیین زده میشود که مابقی اسکناسهای بانصد ریالی و هزار ریالی که شاید موجود صد تا دویست پنجاه میلیون ریال باشد در دست مردم باقی بماند که بعداً قابل تویض با اسکناسهای کوچکتر باشد.

حجارج از هدایت کل تبلیغات کناره گیری نمود

آقای محمد حجازی مطیع الدوله در طی نامه ای به آقای نخست وزیر بواسطه هارخه کالت از ادامه خدمت در اداره تبلیغات استعفا نموده و آقای نخست وزیر امروز در طی نامه ای باینبار استعفا ایشان را در مورد اداره تبلیغات پذیرفته و با صدور حکم ج. پ. ی. ایشان را در هیئت معاونت نخست وزیر ابقاء کرد تا در دست های دیگری از ایشان استفاده نماید.
تذکره تحقیر دوباره سقوط هواپیما در بایلاشگاه
آبادان بزوار نیروی بایلاشگاه آبادان هموع شد
هیئت بازرسی فنی اداره کل هواپیمائی کشوری که برای مطناله در باره ساخته هواپیمائی شرکت ملی نفت ایران در بایلاشگاه آبادان مامور شده و بآبادان عزیمت نموده بوه تهران بازگشته است
طبق گزارشی که هیئت مزبور تهیه نموده علت وقوع سانحه در اثر خرابی موتور راست هواپیما بعد از بلند شدن از فرودگاه بوده و در نتیجه غلبان مجبور شده است برای برگشتن بفرودگاه از روی بالشگاه مجبور کند و چون نتوانسته ارتفاع کافی بگیرد یکی از گلپای اداره مرکزی شرکت ملی نفت ایران اصابت نموده و بلافاصله سقوط نموده و آتش میگیرد در نتیجه تنبها غلبان آقای سامسون و آقای مهندس سلیمان که در حوالی محل سقوط هواپیما بوده است بیهلاکت میرسد اداره کل هواپیمائی کشوری بلافاصله بوجهی بقتضای بین المللی پرواز کلیه هواپیمائارای بروی بالشگاه آبادان ممنوع ساخته است

دستور اجتناس وزیر دوباره سر لشکر قائم

این دستور از طرف آقای نخست وزیر امروز بوزارت جنگ صادر شده است. چون آقای سر لشکر قائم رئیس سابق شهربانی مسئول حفظ انتظامات شهربان بوده و بعلت عدم مراقبت مشارالیه و قایم تا ناچار و اسف آور است و سوم تیرماه بوقوع بیوست دستور فرمایند فوراً دادگاه نظامی تشکیل و ترتیب معاضه علی ایشان داده شود. نخست وزیر - محمد مصدق

چشم ناچنگذاری بادشاه بلژیک

بنامش ناچنگذاری بود و این که بنیابت پادشاهی بلژیک در دیدار با پادشاه سلفی بلژیک و در هفته گذشته بشوآن پنجین بادشاه آنکشور بسلطنت رسیده و بجلوس نشینی از ساعت شش و نیم تا هشت و نیم بعد از ظهر در باغ سفارت بلژیک در تهران برپا بود که در آن جمعی از وزیران و نمایندگان مجلسین و رجال و روزنامه نگاران با خانهای خود دعوت داشته و در مدت جشن از طرف آقای «کت زان دروسل» و خانمش از مدعوین پذیرائی بعمل آمد.
قبل از ظهر امروز سفیر انگلیس با وزیر امور خارجه ملاقات نمود
ساعت ده نیم صبح امروز کاردار سفارت هند در تهران با آقای وزیر امور خارجه ملاقات نمود.
مقارن ساعت یازده و نیم صبح امروز آقای شپرد سفیر کبیر انگلیس در تهران در کاخ وزارت امور خارجه با آقای کاظمی ملاقات نمود.
سنتکوی وزارت امور خارجه از دادن هر گونه توضیحی در این باره خودداری نمود.
سفیر انگلیس درباره لغو پروانه اقامت سدان در تهران از آقای وزیر خارجه توضیح خواسته است.
وزیر مختار هاشمی نیز با وزیر خارجه ملاقات کرد

حفر چاه عمیق در سیرجان

بطوریکه شرکت سهامی آب و برق و زغال کرمان سازمان برنامه اطلاع میدهند عملیات حفر اولین حلقه از حلقه چاه عمیق شیرستان سیرجان با حضور مدیر عامل شرکت و آقایان فرماندار و اعضاء انجمن شهر و شهردار و عده ای از اهالی شهر در تاریخ ۲۹ تیر شروع گردید. لوله لازم و موتور و تلبه مربوط باین چاه نیز از کرمان ب سیرجان ارسال شد.

گمک شیرو و خورشید سرخ ایران

بمسئولین
بطوریکه آقای دکتر مسیح دانشوری اطلاع میدهند آقای دکتر خطیبی از طرف هیئت شیرو خورشید سرخ ایران تاکنون چندین مرتبه دارو برای بیماران مسلول ارسال داشته و علاوه بر این اخیراً هم مبلغ ۱۰ هزار ریال دارو برای بیماران مسلول بپارستان بوعلی خرید و تحویل داده اند.

آقای و سومی

در بنظر انجام ماملات بازرگانی و صنعتی و حق العمل کاری شرکتی بنام شرکت سهامی بانا با سرمایه یک میلیون ریال نقدی که یکصد سهم ده هزار ریالی بی نام تقسیم و سی و پنج درصد آن پرداخته که طبق اظهار مدیران شرکت در تحویل ایشان است و در محلی تودیم شده و بقیه سهم گردیده از تاریخ دهم خرداد هزار و سیصد و سی و یکت نامعلوم و در تهران سبزه میدان تشکیل گردیده و تاریخ ۲۹ ر ۳۰ در دفتر شرکت کتای داخلی پشاره ۳۵۳ ثبت رسیده است. آقایان اسلام میر بلزک رئیس هیئت مدیره و روحی منفی ایرانی عضو هیئت مدیره و بوهوسالومیر مدیر عامل شرکت و شهابی حق امضاء دارد آقای کورس احمدی بیست بلزک شرکت انتخاب شده است.
تهران بتاریخ ۲۹ ر ۳۰
۱۳۳۰-۱۳۳۰

بطری های آبعلی و دوغ ابعلی

بامشین های آخرین سیستم شست و شو و ضد عفونی میشود
بهر برداری آبعلی تلفن ۴۸۳۴۴
۸۸۱۴-۴

دیش جوانی زن و پدرش را با ضربات چاقو قتل رسانید

خودش را نیز کشت
عباس نورالدینی بوهی کانه فردا در بیرون ۲۵ ساله ای بود که چهار سال قبل با بانوی مری فروخته غلامسین قدری که یکی از ملاکین بود ازدواج کرده و از همان موقع در خانه پدرزن خود مسکن نموده.
عباس جوانی صبا بی بود همیشه اسرار داشت تا با اجازه مکان مستظلی زن خود را از منزل پدرش خارج کند و شخصاً تشکیل خانواده بدهد. ولی مری و پدرش با این نظر مخالف بودند.

روزی شب شنه استاد عباس از او دعوت می کند تا با اتفاق زن و فرزندش که دختری سه ساله است به باغ بلایی او بروند.
خانواده عباس زود تری از میهمانی مراجعت میکنند ولی عباس تا ساعت ۱۰ دیشب در آنجا میماند و در حدود ساعت ۱۲ بنزد پدرش که در چهارراه لسانی واقع است وارد میشود و بیکرات به پشه بند کزن و فرزندش در آن اعتراض کرده بودند میروند.
معلوم نیست چه مذاکراتی بین زن و فرزند اتفاق می افتد که ناگهان عباس میبندد و ضربات متوالی از اطراف بدن زن و بیچاره وارد میسازد بطوری که پشه بند نیز در اثر ضربات چاقو پاره پاره میشود.

دراثر فریاد مری مادرش بانو رضوان و خواهرش دوشیزه منظر

بطرف پشه بند میبندد که با حملات عباس مجروح شده فراری کنند.
مبین هنگام غلامسین که از خواب بیدار شده بود برای اطلاع از جریان نزدیک پشه بند میشود اما عباس او را نیز با چاقو بکشتن مجروح میکند. غلامسین خود را کتان کتان بپشت دیگر حیاط رسانیده و آنجا پزین میماند.

در این موقع سناجرین جترو و مامورین کلانتری بخش ۴ پاداش

حیاط هجوم میکنند و عباس کاره بزرگی را که در دست داشته بکشم خود قهر میشانند و در همان حال زمین هس میبندد.
ساعت یک و ده دقیقه بعد از آنکه شب آقای شمراد رئیس شعبه ۹ اداره آگاهی بنزد مری برونه تهران امر را تعیین مینماید.

مجرمین بلافاصله بپارستان

رازی متغلی می گردند. با توجهی قبل از اینکه باطاق عمل وارد شود قوت هس میبندد.
عباس نیز در اثر ضربه ای که به او رسیده بود و غلامسین به واسطه بیرون رفتن روزه راه از شکم خون راه قوت میکنند.

امروز صبح پزشک قانونی اجساد را معاینه و اجازه دفن صادر کرد

تقاضی از طرف اداره آگاهی جهت تعقیب قرار گرفته است.
زیر ماشین رقت و فوت کرده
دیروز مرد ۶۰ ساله ای بشام رحیم زرنی زیر ماشین رفت و در بپارستان شفاوت کرد.
روانته بوزری نام داشت که تحت تعقیب قرار گرفته است.

اهدای آلبوم آثار تاریخی هند

آقای وزیر فرهنگ هندوستان قبل از حرکت از تهران آلبوم نفیسی محتوی ۳۵ عکس از آثار تاریخی هندوستان که اکثر آن ابنیه و آثار منطبق بقرون قبل از میلاد میباشد به آقای وزیر فرهنگ هندوستان بپارستان اهدا کرده است.
آقای دکتر سنجان و زیر فرهنگ آلبوم بوزیر بیکتایضا بپارستان شناسی تسلیم نموده تا مورد استفاده عموم واقع شود.